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Bokauktion nr 131.                                                              

Lördagen den 2 april 2016 

Böcker ur Ingvar Pettersson, Olof Enerbäck, m fl samlingar

Plats: Församlingshemmet, Stora Levene. Församlingshemmet ligger på Storgatan 44 i Stora Le-
vene (genomfartsgatan höger sida).
 
Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30
 
Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30
 
Villkor: Böckerna säljes i befintligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast en 
vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.
Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auktionsdagen. 
Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, hklbd 
betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband.
 
Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 0511 16540 (kvällstid) eller helst via E-mail: sven-olof.ask@tele2.se 
Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast torsda-
gen den 31 mars.
 
Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, hklbd 
betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband.

-o-o-o-o-

Årets första bokauktion. Bland godbitarna nämner vi Manfred Flyckts/Ada Damms stora verk Sju-
häradsbygden. Därtill bundet i ett vackert halvfranskt band. C. F. Bergmans Oeconomisk Beskrif-
ning öfver Wadsbo Härad Uti Westergöthland… 1759, med 2 graverade planscher och en graverad 
karta över Wadsbo härad. Från Göteborg har vi Cederbourgs En kort beskrifning öfwer den wid 
wästra hafwet belägna, wäl bekanta och mycket berömliga sjö-handel- och stapul-staden Göthe-
borg från 1739. Vackert samtida hfrbd. Ytterligare göteborgslitteratur som den sällsynta Göteborgs 
Mysterier I-II sammanbunden med Göteborgs Hemligheter. 
Vackra och kolorerade kartor finns ett flera. Vad sägs om Charta öfver Bjärcka Bys samt hemmanet 
Lilla Brestorp Skog uti Skaraborgs än Gudhems Härad och Bjärckas Sockn. Av J. A. Rådberg 1794. 
Bland häradsbeskrivningar nämner vi Ljungströms Kinnefjerdings och Kållands Härader samt Sta-
den Lidköping liksom Åhs och Vedens Härader Samt Staden Borås. 

Välkomna till auktionen!					     Styrelsen!

Omslagsbilden från nr 208 Wennerblad, Skara stifts kyrkor.
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1	 Albertsson, N., Österplana hed. Ett alvarområde på Kinnekulle. 1946. 267 s.
2	 Alexandersson, A., Det gamla Dal – Kulturhistoriska bilder från Kroppefjäll och slättdal. 1989. 376 s. 
	 Förlagsbd. Ded.
3	 Andersson, E. / Engström, K., Så bodde å´ levde da´ förr i tia´. Torpinventering i Björketorps socken. 
	 1984. 69 s., utv. karta.
4	 Arnborg, G. (red.), Hårdakvarn, en kulturhistoria. 2011. 150 s. Förlagsbd. 
5a	 Arnborg, G., En syskonskara. 2003. 229 s. b) do, Stigar och vägskäl. Kultur i närmiljö. 2015. 317 s. 
	 Förlagsbd. Ded.
6a	 Arnborg, G., Eneboken. 1994. 272 s. Förlagsbd. Sk.omsl. b) do,  Folk och potatis. 1996. 304 s. Klbd. 
	 Sk.omsl.
7a	 Arnborg, G., Möten - Sagt och Gjort. 2001. 405 s. b) Arnborg, G. / Forshed, N., Blommor i bondebygd. 
	 2009. 366 s. Förlagsbd. Ded.
8a	 Arnborg, G., Stenmur´n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Klbd. b) do, Hemmagjort. 1981. 147 s. 
	 Klbd. + do, Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Klbd.
9	 Bengtsson, D. m.fl., En bok om Öxabäck. 1952. 159 s. Linnebd. Ded.
10	 Bergquist, N., Toarp - anteckningar till socknens historia. 1952. 304 s. 
11	 Bergstrand, C-M., Gammalt från Nordhalland. Del I. 1964. 219 s. + do, Livet i Mark på 1800-talet. Del 
	 I. 1965. 219 s.
12	 Bergstrand, C-M., Livet i Mark på 1700-talet. I-II. 1960-1963. 182 + 229 s. 2 hft. + do, Livet i Mark på
	  1800-talet. Del I. 1965. 219 s.
13	 Carlsson, Å. m.fl., Gastekar och Väckefuror. Träd med historia. 2007. 224 s. Klrbd.
14	 Ewald, G., Svenska vårdträd. En inventering av våra minnesrikaste trädjättar nu och fordom. I-II. 1945
	 132 + 135 s. Detta manuskript är duplicerat i 100 ex., av vilka de 50 äro på vattenstämplat papper och 
	 numrerade som bibliofilupplaga. Av bibliofilupplagan är detta exemplar N:r 1.
15a	 Film. Arnborg, G., Ett år med Jönn. Gunnar Arnborg läser och sjunger dikter av John Liedholm. VHS-
	 kassett. 36 min. b) Do. Hödoft. Gunnar Arnborg läser och sjunger dikter av John Liedholm. VHS-
	 kassett. 18 min. c) Do. Arnborg, G. / Carlsson, Å., Stenmur´n - ett kulturdokument. En film om 
	 stenmurarnas kulturhistoria, 
	 skönhet och betydelse för växt- och djurlivet. VHS-kassett. 24 min.
16	 Flyckt, M. / Damm, A., Sjuhäradsbygden. Del I-II. Nr. 164/300. 1927. 182 s. + pl. 2 nötta hfrbd. 5 upph. 
	 bind.
17	 Fredriksson, K., Sandhems Gårdskrönikor med särskild hänsyn till 1600-talet. I-II. 1978-1979. 144 +
	  145-304 s. + do, Sandhems Gårdskrönikor med särskild hänsyn till 1700-talet. Del III. 1982. 311-470 s.
18	 Hansson, K., Landet kring Weselången. Del I. En sockenbok om Horred, Istorp, Öxnevalla. Tre små
	  socknar i Mark. 1978. 248 s. Klbd. Sk.omsl.
19	 Hermbstädt, G. F., Allmännyttig Rådgifware för Stadsbo och Landtman. Eller Samling af Föreskrifter, 
	 grundade på Rön, till upplysande af flera de wigtigaste hushållsbehofwer, som ock Stads- och 
	 Landtboyrcken. 1824. xiii, 202 s., utv. pl.  Trasigt och nött omsl. På sid. I saknas en bit papper på övre delen 
	 av sidan. Ant.
20	 Hudene socken förr och nu. Del I. Kyrkorna. + Do. Del II. Fornminnen, sägner m.m. + Do. Del III. 
	 Gamla vyer, seder och bruk. Porträttgalleri. 
21	 Kassettband. Nöka o´l å huga. Gunnar Arnborg samtalar kring dialektord med Filip Gustafsson, Hudene.
	  Band 2. 90 min.
22	 Korn, D., Mot strömmen. Om att leva utan elektriskt ljus i vår tid. 2003. 175 s. Laminatbd. Sk.omsl.
23	 Linnarsson, L-E., Ätter Jönn. Dikter av John Liedholm. 1976. 100 s. + Jönn (John Liedholm), Genum le´t 
	 och Mella rågånga´. 1983. 54 s. Ded.
24	 Nelson, J., Utdrag af John Nelsons Dagbok, Innehållande en Berättelse om Guds handlingsrätt med 
	 honom, från hans ungdom till det fyrationde-andra af hans lefnadsår. Författad af honom sjelf. Med tillägg 
	 af En Berättelse om hans Död. 1854. 137 s. Klbd. Ant. Namnt.
25	 Olofsson, K., Folkliv och Folkminne i Ås, Vedens och Gäsene härader i Västergötland. I-II. 1928-1931. 
	 337 + 301 s. Del I trasigt ex. och sidor saknas.
26	 Pettersson, B. m.fl. (red.), Människan och naturen. Etnobiologi i Sverige. 1. 2001. 512 s. Förlagsbd. Sk.omsl. 
	 + Tunón, H. m.fl. (red.), Människan och floran. Etnobiologi i Sverige. 2. 2005. 540 s. Förlagsbd. Sk.omsl.
27	 Risenfors, Å., m.fl., Gammalt och nytt i Töllsjö. Nr 1001/1400. 1955. 93 s. Klbd. 
28	 Sköld, H. (red.), Boken om Stenstorp. Bygden där bergen mötas. 1975. 469 s. Klbd. Sk.omsl. Ded. + 
	 Skaraborgs läns Hushållningssällskap. Sockenbeskrivningar 1818-1843. 1982. 382 s., utv. pl. Linnebd. Ded.
29	 Svenska Anekdoter; eller Karakteristiska Drag och Infall ur Stockholmslifvet och från Akademierna,
	  Prest- och Bondhistorier, Ordlekar m. m. samlade efter till större delen ännu lefwande personer. Häfte 	
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	 I-III. 1841-1845. 158, 160 s. Nött hfrbd. Namnt. Exl.
30	 Swensk Författnings-Samling för 1850. Innehållande: N:o. 1-85, jemte Bihang och Kronologiskt samt 
	 Alphabetiskt Register. 1850-1851. Nött pappbd.
31	 Tuschteckning signerad "M. Flyckt. Sept:24. Gammal Seglora-gård". Antagligen är det gården Hulud. Se 
	 Flyckt/Damm. Inramad. Mått inkl. ram 35 x 43 cm.
32a	 Västgötalitteratur. Låda med diverse böcker. b) Do. c) Do. 
33	 Warholm, J .W., Skara stifts-matrikel år 1886. 1886. 250 s. Trasigt och nött ex. Ant. Namnt.
34	 Welinder, S., m.fl., Jordbrukets första femtusen år., 4000 f.Kr. - 1000 e.Kr. 1998. 504 s. Förlagsbd. Sk.omsl.
35	 Aggesön, S., Sven Aggesöns vaerker. 1916. 200 s. Klbd. + Stephanii, S. J., Notae uberiores in historiam 
	 Danicam Saxonis Grammatici. 1978. 362 s. Pbd. (Faksimil av 1645 års utgåva). + Holthausen, F., Waldere-
	 Bruchstücke. 1899. 22 s. + Aethelwulf, De Abbatius. 1967. 72 s.
36	 Almgren, O., Hällristningar och kultbruk. 1927. 337 s. + Nordenadler, C. G., Hällristningstid.  1960. 73 s., 3 pl.
37	 Arnö-Berg, I. / Hazelius-Berg, G., Folkdräkter och bygdedräkter från hela Sverige. 1976. 235 s. Laminatbd. 
	 + Rehnberg, M., Helg och söcken. 1973. 92 s. Pbd. + Svenska folksägner. 1983. 224 s. Pbd.
38	 Bengtsson, S., Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 153 s. Laminatbd. 
	 Sk.omsl. + Schmitz, H. / Uddenberg, N., System och passion. Linné och drömmen om Naturens ordning. 
	 2007. 256 s. Klrbd.
39	 Berglund, B., Minnen och bilder. 1983. 269, (3) s. Konstskbd. (Uddevalla).
40	 Bergström. C. (red.), Skoklosters slott under 350 år. 2004. 309, (3) s. Pbd.
41	 Blomberg, A., Broddetorps pastorat. 1929. 80 s. Pbd. + Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 
	 423 s. Klbd.
42	 Ehrenstrahl, D. K., Certamen equestre. Karl XI:s karusell inför samtid och eftervärld. FaksimilupplaNordin,
	  J., Certamen Equestre. Karl XI:s karusell inför samtid och eftervärld. 2005. 253 s. Består av faksimil i stor 
	 tvär folio samt Kommentarer (Commentary) i smal kvarto. 2 pbd. Kassett.
43	 Gardell,. S., Gravmonument från Sveriges medeltid. I. Text. 1937. xvi, 531 s. + Do. II. Avbildningar. 1946. 296 s.
44	 Klindt-Jensen, O. / Ehrén, S.. Vikingarnas värld. 1987. 240 s. Pbd. + Hagerman, M., Spåren av kungens 
	 män. 1997. 436 s. Pbd. + Ingelman Sundberg, C., Boken om vikingarna. 2002. 243 s. Laminatbd. +
	 Linklater, E., Vikingar. 1958. 268 s.
45	 Lagerström, A., Det var då det. Minnesbilder från gamla Borås. 1990. 143 s. Pbd. + Den gamla teatern. 
	 Teaterhistoria från gamla Borås. 1985. 145 s. Pbd.
46	 Odelberg, M., Med portfölj och ritstift. Olof Hermelin. En fornforskningens tjänare. 1993. 159 s. Pbd. + 
	 Sjöberg, N. H., Samlingar för Nordens fornälskare. 1978. 108 s. Pbd. +Ström, A., Monumental  Messages. 
	 2002. 144 s. Klbd.
47	 Pettersson, G. m.fl., Från Falbygden. 1960. 152 s. 
48	 Reid, W., Vapen genom tiderna. 1976. 280 s. Pbd. + Supica, J. / Schreier, P., Shutguns. 2010. 144 s. 
	 Laminatbd.
49	 Rosengren, N. m.fl., Säröbanan. 1966. 129 s.
50	 Segerblom, M., Boråsidrotten kring sekelskiftet. 1986. 93 s. Pbd. + Jansson, K. / Segerblom, M., Ryavallen 
	 50 år. 1991. 182 s. Pbd.
51	 Sterner, B., Bygdeknallar och stadsköpmän. 1970. 175 s. Klbd. + Millqvist, F., Borås första storhetstid. 
	 1621-1803. 1991. 95 s. Pbd.
52	 Stålsjö, D., Svearikets vagga - en historia i gungning. 1983. 159 s. Konstskbd. + Lindblom, V., Götland. 
	 Sveriges vagga? 1982. 155 s. + Key, M., Myten om Ubsola. 1982. 167 s.
53	 Svältornas Fornminnesförening 1905-2005. Västergötlands äldsta Hembygdsförening. 2005. 207 s. 
	 Laminatbd.
54	 Söderberg, B. m.fl., Manor Houses and Royal Castles in Sweden. 1975. 346 s. Pbd. + Slott och herresäten 
	 i Sverige. Uppland. 1-2. 1967. 388 + 366 s., karta, pl. 2 konstskbd. (Utg. från bibl.).
55	 Theliander, C., Det medeltida Västergötland. En arkeologisk guidebok. 2004. 249 s. + Hedvall, R. / 
	 Lindeblad, K., Det medeltida Östergötland. 2007. 254 s.
56	 Utgren, L. m.fl., I Arns fotspår. 2002. 207 s. Pbd.
57	 Visor och ballader ur Kanteletar. Svensk översättning parallellt med finsk grundtext. 1989. 178 s. Pbd.
58	 Åberg, A., m.fl., Riddarhuset. 1999. 208 s. Klbd.
59	 Österling, K. / Öhrström, A., Trasmattor, bonader och längor. Ur Alma Öhrströms minnesalbum. 1985. 
	 135 s. Laminatbd. + Lindblom J., Vävda tapeter. 1979. 185 s. Pbd. + Ingers, G., Gästgivardöttrarna i 
	 Everlöv. 1975. 230 s. Laminatbd.
60	 Bunt med 9 böcker, bl.a. Wieselgren: Ur vår samtid. Femtio porträtt med nekrologer (1880, dek. klbd, liten 
	 ryggskada), Erdmann (utg.): Johan Georg Arsenius' minnesanteckningar (1924, hklbd, exl. Ernst 	
	 Lundholm) och Södergran: Samlade dikter (1953, hklbd).
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61	 Carlson, E. (utg.), Konung Karl XII:s egenhändiga bref. 1893. (4), xlvi, (2), 476 s., 2 pl. Nyare hfrbd. Med omsl. 
62	 Herlitz, N. (utg.), Robert Petres och C. M. Posses dagböcker 1702-1709. Ny rev. uppl. 1921. xxix, 333 s. 
	 Klbd. Med fr. omsl. Exl. Torpa. 
63	 Hildebrand, S. (utg.), Carl XI:s almanacksanteckningar. 1918. (2), 423 s., 2 pl. Ngt nött omsl. + Dahl, P. 
	 (red.), Svensk militärhistorisk atlas. 2000. 250 s. Klbd. sk.omsl. 
64	 Hilleström, G. (red.), Svenska musikperspektiv. Minnesskrift vid Kungl. Musikaliska Akademiens 
	 200-årsjubileum 1971. 1971. 640 s. 
65	 La Motraye, Aubry de, Seigneur A. de La Motrayes resor 1711-1725. Urval och översättning av Hugo 
	 Hultenberg. Anmärkningar av S. Bring och K. B. Wiklund. 1918. (2), xvi, 352 s., 7 pl. Ngt nött hfrbd. 
66	 Polisen i Uppsala 1858-1958. 1958. 153 s. + Davidsson, Å., Uppsala universitetsbibliotek 1620-1970. 
	 1971. (126) s. 
67	 Wilkinson, R. H., Hieroglyfernas värld. 1993. 225 s. Klbd. Sk.omsl. + Quirke, S. / Spencer, J. (ed.), The 
	 British Museum Book of Ancient Egypt. 1996. 240 s. 
68	 Astin, C. / Holgersson, L., Vadsbo härad mellan Vänern och Vättern. 1992. 140 s. Laminatbd. + Holgersson, 
	 L. / Menzing, H., Skaraborgska bilder. 1985. 106 s. Pbd.
69	 Carlsson, Sten m.fl., Den svenska historien. 1-10. Bonniers. 1966-1968. 10 klbd. Sk.omsl. Förvaras i 5 
	 pappkassetter. 
70	 Dahlberg, E., Svecia antiqua et hodierna. 1924. 303, (7) s. Origlbd. 
71	 Ericson, Uno Myggan (huvudred.), Myggans Nöjeslexikon. 1-12. 1989-1992. 12 dek. origbd. (Del 13-14 saknas). 
72	 Gunston, B., Militärflygets historia. 2001. 192 s. Pbd. Sk.omsl. 
73	 Henrikson, A., Svensk historia. I-II. 1984. 1060, (4) s. 2 pbd. Sk.omsl. + Göransson, G., Svensk historia. 
	 1984. 127 s. Laminatbd. 
74	 Hofsten, G. von / Waernberg, J., Örlogsfartyg. Svenska maskindrivna fartyg under tretungad flagg. 2003. 
	 331, (4) s. Laminatbd. 
75	 Holgersson, L. / Ahlrik, R. E., Med blocket i Billingebôgda. 1988. 118 s. Laminatbd. + do, Med blocket 
	 i Skaraborgsbögda. 1990. 127 s. Laminatbd. 
76	 Hundboken. 1-2. Utgiven under medverkan av Svenska Kennelklubben. 1957. 600 + 598 s., pl. 2 fina 
	 hfrbd. Övre guldsn. 
77	 Högberg, S., Stockholms historia. 1-2. 1987. 352 + 348 s. 2 pbd. Sk.omsl. Exl. 
78	 Jonsson, S., Örtabok. Blombilder. 1988. 256 s. Pbd. + Laux, H., Örter som medicin och skönhetsmedel.
	  1987. 157 s. Laminatbd. + Genders, R., De aromatiska örterna. 1981. 176 s. Klbd. Sk.omsl. Tillskr. 
79	 Kalender över Ointroducerad Adels Förening. 1980 + 1985 + 1990. Årg. 16-18. 1980-1989. ix, 552, (6) 
	 + viii, 392, (8) + (10), 219, (2) s. 3 blå klbd. Sk.omsl. 
80	 Knorring, Oscar von, Genom Lappland, Skåne och Seeland. Facsimileutg. 1987. (4), 396, (6) s. Pbd. 
	 Sk.omsl. (O.u. utkom 1874). + Forsell, Carl af, Statistik öfver Sverige. Grundad på offentliga handlingar. 
	 Facsimileutg. 1978. (10), xvi, 336 s. Pbd. (2:a uppl. utkom 1833). + Söborg, N. H., Samlingar för Nordens 
	 fornälskare. Facsimileutg. 1978. 108 s. Pbd. (O.u. utkom 1822-1830). Nya exemplar.
81	 Konst. 5 böcker: Vatikan-museerna. Rom (Allhem, 1969, klbd, sk.omsl.), Nationalmuseum Stockholm 
	 (1984, klbd, sk.omsl.), Wennerholm: Olle Olsson och hans Hagalund (1977, pbd), Larsson: Carl Larsson. 
	 Skildrad av honom själv (1977, laminatbd) och Hedvall: Bohuslän i konsten (1956, klbd). 
82	 Magnusson, G., Magnus Gabriel. 1993. 143 s. Pbd. Sk.omsl. Exl. + Lindqvist, H., Axel von Fersen. 1992. 
	 281 s., 16 pl. Pbd. Sk.omsl. + Wennerholm, E., Sven Hedin. 1978. 304 s. Pbd. Sk.omsl. + Sweetman, D., 
	 Vincent van Gogh. 1990. 406 s. Pbd. Sk.omsl. 
83	 Mellan bronssköld och JAS-plan – glimtar av Lidköpingsbygdens historia. 1996. 496 s. Laminatbd.
84	 Pettersson, G., Europas rovfåglar. 1984. 170, (2) s. Klbd. Sk.omsl. + Vår vilda flora i Norden och västra 
	 Europa. 1984. 181 s. Laminatbd. + Mölzer, V., Tidens stora bok om trädgårdens blommor. 1983. 303 s. 
	 Klbd. Sk.omsl. 
85	 Runeberg, J. L., Fänrik Ståls sägner. Med teckningar av A. Malmström. 1940. 195 s. Origklbd. + Lenngren, 
	 A. M., Samlade skaldeförsök. Med 133 illustrationer af Carl Larsson. 12:e uppl. 1890. 144 s. Ngt nött dek.
	  origskrbd. + Meyer, G. (red.), Album för litteratur och konst. 1890. 79 s., 20 pl. Ngt nött dek. origklbd. 
86	 Schiller, H., Olle Hjortzberg. En konstnärsbiografi. Allhem. 1954. 190 s. Klbd. + Bergman-Hals, A-S., 
	 Joseph Wilhelm Wallander. Allhem. 1947. 166, (2) s., pl. Klbd. + Storm, I., Harald Wiberg. Ett konstnärsliv 
	 i naturen. 1985. 104 s. Pbd. Signerad av konstnären. 
87	 Selling, G. m.fl., Stockholm i närbild. 1987. 226 s. Pbd. Sk.omsl. + Lagercrantz, B. / Rehnberg, M., 
	 Kungens glada dagar. Bilder från Carl XV:s tid. 1987. 157, (2) s. Pbd. Sk.omsl. + Selling, G. m.fl., Si Ulla 
	 dansar. En bilderbok om Bellmans Stockholm. 1987. 205, (3) s. Pbd. Sk.omsl. + Wästberg, P. 
	 Kungsträdgården. En antologi. 1986. 209, (2) s. Pbd. Sk.omsl. 
88	 Setterwall, Å. m.fl., Stockholms slott och dess konstskatter. 1950. 200 s. Hklbd. Sk.omsl. + Strömbom, 
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	 S. (utg.), Nationalmusei mästerverk. 1949. 281 s. Hfrbd. + Westholm, A. / Ryndel, N., Göteborgs
	  konstmuseum. 103 målningar. 1951. 227 s. Hfrbd. 
89	 Skara II. 1700-1970. Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl. + Edström, J. (red.), Friggeråker i
	  forntid och nutid. 1975. 217 s. Klbd. 
90	 Stockholm. 5 böcker: Cronström: Inom tullarna (1978, pbd, sk.omsl.), Snellman: Stockhomsbilder förr
	 och nu (1975, pbd), Järbe: Stockholm (1968, klbd), Brusewitz/Ekman. Ekoparken. Djurgården-Haga-
	 Ulriksdal (1995, pbd, sk.omsl) och Lindberg: På konstens vingar (1987, pbd). 
91	 Stokes, P., Filosofi. 100 stora tänkare. 2007. 218 s. Laminatbd. + Lübcke, P. (red.), Filosofilexikonet. 1993. 
	 606 s. Laminatbd. 
92	 Sveriges ridderskap och adels kalender. 2004. Utgiven av Riddarhusdirektionen. 2003. 1032 s. Blått klbd. 
	 Sk.omsl. 
93	 Wetter, E. m.fl., Med kungen på Acquarossa. Den arkeologiska utgrävningen av en etruskisk stad. Allhem. 
	 1972. 200 s. Klbd. Ngt naggat sk.omsl. + Palmstierna, C-F. / Stillert, W., Kungens böcker. Allhem. 1962. 
	 149, (4) s. Klrbd. + Forntid för framtid. Festskrift till kung Gustaf Adolf... 1972. 265 s. Klbd. Sk.omsl. 
94	 Adriani, A. m.fl., Odeon and other archaeological ”monuments”. 1971. 20 coloured plates, 95 black and 
	 white plates and 10 drawings. Klbd. Sk.omsl. Text på italienska och engelska.
95	 Ahnlund, N., Stockholms historia före Gustav Vasa. 1953. 571, (9) s., kolorerad, utvikbar frontespis. Hfrbd 
	 (Isberg). Marmorerade snitt.
96	 Andersson, L. m.fl., Götaingenjören nr 18. Jubileumsnummer. 1873-1973. 1973. 34 s. Nyskick.
97	 Asplund, K. m.fl., Till Hasse Z på hans femtioårsdag. Nr 15/150. 1927. (12), 213, (7) s. Ett originalträsnitt
	 av Erik Lange och en originallito av Eigil Schwab. Gediget rött hfrbd (Hedberg). Med omsl. 5 upph. bind. 
	 Övre guldsn. (övriga snitt oskurna). Exl. Hilding Pleijel.
98	 Atterbom, P. D. A. / Palmblad, V. F. (red.), Phosphoros Månadsskrift. 1810. Samtida (?) hfrbd. Svart rikt 
	 guldornerad rygg, litograferat pärmpapper och röda snitt. Graverat titelblad. Boken innehåller allt som 
	 utkom första året: 6 häften, juli – december omfattande 384 sidor. Inga häftesomslag medbundna. Hörnen 
	 lätt stukade, blekt ägarstämpel på försättsbladet, i övrigt utmärkt skick.
99	 Beilsteins Handbuch der Organischen Chemie. 1928-1932. Del I-X i 8 klbd. Delarna III/IV och VII/
	 VIII sammanbundna.
100	 Benezra, J. J., Observaciones, que Fr. Juan Buenaventura Bestard, Padre de la Provincia de Franciscanos de 
	 Mallorca... Tomo I och II. Madrid. 1824-1825. 335, (8) + 380 s. 2 samtida (?) skbd. Rikt dek. ryggar och 
	 röda snitt. Tillskr. (Ägar?)stämpel på båda titelbladen.
101	 Boëtius, B. m.fl., Bidrag till Åhls sockens historia. Hft 1-9. 1959-1985. 4 välbevarade röda halvklot(skinnimit)
	 band (Ture Nordin, Leksand). Alla häftesomslag medbundna.
102	 Christofferson, B. / Brusewitz, G., Antecknare. Bibliofilutg. nr 268. 1988. 256 s., löst bifogad färglitografi. 
	 Klrbd. Enkel kassett.
103	 Dali. 400 Obras de Salvador Dali de 1914 a 1983. Ministerio de Cultura, Madrid. 1979. 263 + 272 s. 2 
	 dek. pbd. Kassett. 
104	 De Jong, C., Architectural Competitions 1792-1949. 1994. 340 s. Klbd. Sk.omsl. Text på engelska, tyska
	  och franska. Nyskick.
105	 Ehrensvärd, C. A., Resa til Italien 1780, 1781, 1782 skrifven 1782 i Stralsund. Rediviva. 1978. 105, (2) s. 
	 + 30 tidigare ej publicerade avbildningar av E:s akvarellerade teckningar. Vinrött konstskbd. Övre guldsn. 
	 Transparent sk.omsl. Enkel kassett. Nyskick.
106	 Einerth, S., Fallskärmsinstruktion. Svenska Fallskärmsklubben 1965. 99 lösa A4-blad i ringpärm. Bifogas: 
	 Broschyrerna Stadgar för Svenska Fallskärmsklubben samt Grundläggande bestämmelser för 
	 fallskärmshoppning.
107	 Elgström, O., Hyperboreer. Reseliv och forskningar bland Jukkasjärvilapparna 1919-1920. 1922. 313 s. + 
	 helsides kolorerade planscher och dubbelsidig karta. Hfrbd. Marmorerade snitt.
108	 Från Vikingahär till Pansarbrigad. Krigs- och militärhistoriska händelser i och kring den forna fästnings-
	  och garnisonsstaden Christianstad. 2005. 125 s. Nyskick.
109	 Fröding, G., Morgondröm. Gustaf Frödings kärleksdikt. Fullständig. Beslagtagen och frikänd. B. Alm, 
	 Stockholm. 1916. (4) s. 
110	 Färgträsnitt. 2 gånger 64 kinesiska (eller japanska) färgträsnitt på dubbelvikta rispappersblad. Tryckta 1953. 
	 I kolorerad linnekassett 31 x 22 cm.
111	 Galitzine, Prince Georg, Imperial splendour. Palaces and Monasteries of Old Russia. 1991. 187 s. Klbd. 
	 Sk.omsl. Nyskick.
112	 Gaud, H. / Leroux-Dhuys, J-F., Cistercienserkloster. Historia och arkitektur. 2001. 399 s. Pbd. Sk.omsl.
	  Nytt ex. 
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113	 Grandelius, L., Ränneslätt – historisk dokumentation över den nuvarande bebyggelsen. 2007. 83 s. 	
	 Nyskick.
114	 Gullbrandsson, R. (red.), Grevars och bönders tempel. En bok om Brahekyrkan på Visingsö. 2013. 452 s. 
	 Pbd. Sk.omsl. Nyskick.
115	 Hahn, G., Der Pilzsammler oder Anleitung zur Kenntnis der wichtigsten Pilze Deutschlands und der
	 angrenzenden Länder. O.u. 1883. xi, 87 s. + 23 dubbelsidiga färglitograferade planscher med 135 (134?) 
	 svampar avbildade. Dek. klbd. 
116	 Hartmann, E. m.fl. (red.), Jönköpings historia. 1-4. 1917-1921. Fyra nötta hfrbd. 
117	 Hirsch, M. (utg), Handbuch der inneren Sekretion. Eine umfassende Darstellung der Anatomie, 
	 Physiologie und Pathologie der endokrinen Drüsen. 1-3 (komplett). 1932-1933. 1177, 2300, 2237 s. 5 klbd.
118	 Hoppe, R. / Jungmarker, G., Svart och vitt. Svenska grafiker och tecknare under 1900-talet. 1947. 107 s.,
	 cc pl., 20 s. katalog/register. Pergrbd.
119	 Jacobson, C-H., Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild. 1984. 231 s. Pbd. Sk.omsl. Tillskr. 
120	 Johansson Thor. 50 st bokkataloger från Gunnar Johansson Thor. Från Nr 4, april 1972 till Nr 73,
	 september 1983.
121	 Jägerskiöld, S., Mannerheim mellan världskrigen. 1972. 326 s., pl. Linnebd.
122	 Klingspor, C. A. / Arpi, R. (utg.), Upplands fornminnesförenings tidskrift. 1871-1896. 3 välbevarade 
	 hpergbd. Rik ryggförgyllning. Exl. Caroli Wahlund samt utmönstringsetikett från Uppsala 
	 Universitetsbibliotek.
123	 Lagerström, H. / Lagerström, C. (utg.), Skandinavisk Boktryckarekonst. Skandinavisk tidskrift för de 
	 grafiska yrkena. Årg. 1901 (andra som utgavs), 1904-1907, 1909-1911 och 1916. 9 klbd. De två äldsta
	 olivgröna, övriga röda, dekorerade med blindtryck. Årg. 1909 med skador på 2 bilagor, i övrigt komplett
	  och utan skador (?).
124	 Lindblom, A., Sveriges konsthistoria från forntid till nutid. I-III. 1944-1946. 3 pergrbd.
125	 Linnaeus, C., Systema naturae. Rediviva. 1977. Elva dubbelvikta blad, en avbildning i färg. Klbd (58 x 25 cm). 
126	 Löfgren, A., Stockholms kanngjutareskrå. 1-3. 1925-1950. 3 vinröda konstskbd. Nyskick.
127	 Manker, E., Rajd och karavan. 2:a uppl. 1958. 264 s. Ded.
128	 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 4 hft. Del II-IV ouppsk. 
129	 Munthe, G., Gamla möbler. 1950. 262 s. Klbd.
130	 Oldenburg, A. (red.), Endre Nemes. Nr 60/100. 1955. 111 s. Pbd. Sk.omsl. Minimal fläck på försättsbladet.
	 Bibliofilupplaga med originallitografi signerad av Endre Nemes. 
131	 Oreglia, G., Roma brucia! Rom brinner! Nr 46/100. 1997. 124 s. Trägravyrer av Sven Ljungberg. Dek. 
	 pbd. Sk.omsl. Med signerad gravyr av Ljungberg (separat i mapp 32 x 24 cm). Allt i nyskick.
132	 Ozinga, M. D. / Sibbellee, H., De schoonheid van ons land. De Gothische kerkelijke Bouwkunst. 1953. 
	 116 s., 119 pl. Klbd.
133	 Palladio, A., Fyra böcker om arkitekturen. 1928. 325 s. Skbd. 5 upph. bind. Helt guldsn. Inre denteller och 
	 blindtryckt pärmdekor. Lätt nött kassett. Utomordentligt fint exemplar.
134	 Palmblad, W. F., Palaestina. Geographisk, archaeologisk och historisk beskrifning. Med trenne chartor 
	 (utvikbara, en färglitograferad), tvenne (egentligen tre) planscher samt en vignette. 3:e uppl. 1842. xv, 554 s. Hklbd.
135	 Pedersen, A. (red.), Nordisk illustreret Havebrugsleksikon under medvirkning af talrige Nordiske 
	 fagmaend. 1934-1936. (8), 784 s., 6 pl. + (4), 1215 s., 12 pl. 2 gedigna hfrbd. Marmorerade snitt. 
136	 Petersen, B., Arkitektur i Halland. 2005. 207 s. Pbd. Sk.omsl. Nyskick.
137	 Petrelli, T. J. / Lagrelius, A. (utg.), Narvatroféer i statens trofésamling. 1907. (6), 22 s., 17 pl. Hklbd 
	 (Hedberg). Exl. E. Björe.
138	 Pflugk-Harttung (utg.), Weltgeschichte. Die Entwicklung der Menschheit in Staat und Gesellschaft, in 
	 Kultur und Geistesleben. 1905-1910. 6 klbd. Blekta ryggar.
139	 Strindberg, A., Götiska Rummen. Släkt-öden från Sekelslutet. O.u. 1904. 315, (5) s. Hfrbd. Marmorerade 
	 snitt. Med fr. Omsl. 
140	 Strindberg, A., Inferno. O.u. 1897. (8), 230, (2) s. Senare hklbd. Delvis raderat namn på smutstitelbladet, i 
	 övrigt utmärkt skick. 
141	 Strindberg, A., Svenska folket i helg och söken, i krig och fred, hemma och ute eller Ett tusen år af svenska
	 bildningens och sedernas historia. O.u. 1881. (4), 480 s. Senare hklbd. Stänkmarmorerade snitt. Ett (främre) 
	 häftesomslag medbundet.
142	 Strömberg m.fl., Årets fotboll. 1965-1968. 4 gröna skbd. Helt guldsn. Transparenta sk.omsl. Nyskick.
143	 Svensson, S-O., Smålands karoliner 1973-1998. 25 år. 1998? 64 s. Nyskick.
144	 Taylor, C. F. (red.): Nordamerikas indianer. Nordamerikas urbefolkning. 1996. 256 s. Dek. Pbd. 
145	 Tidning/Tidskrift för Systembolagen. 1918-1951. Årg. 1-34. 29 svarta hfrbd. (Ytterligare 4 årgångar utkom). 
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146	 Tuompo, W. E. / Karikoski, A. M. (red.), Ära – Fädernesland. Kriget mellan Finland och Sovjetunionen 
	 1939-40. Helsingfors. 1942. 415 s., 7 utvikbara kartor. Origklrbd. Försättsbladet saknas.
147	 Uddgren, H. E. / Berglund, C. A. (red.), Kungl. Bohusläns Regemente och dess hembygd. Inför ett
	 trehundraårsminne. 1-2. 1953-1956. 288 + 392 s., färgpl., 3 kartor. 2 klrbd. 
148	 Villiers, A., Men, Ships and the Sea. New ed. 1973. 436 s. Klbd. Sk.omsl. 
149	 Cadier, R., Illustrerad kokbok. 1876. 308 s. Illustr. med talrika träsnitt. Nött origklbd. 
150	 Collin, H. S. / Schlyter, C. J. (utg.), Westgöta-lagen. Codex iuris vestrogotici, cum notis criticis... 1827. (8), 
	 lxxvi, (10), 592 s., viii pl. Vackert hfrbd. Övre höger fals spräckt.
151	 Djursätra Brunn (Skövde). Sju småskrifter utgivna 1897-1912.
152	 Göteborgs Mysterier. I-II. Romantiserad skildring ur Göteborgslifvet från början af detta århundrade. 
	 Bearbetning och lokalisering af A-n. Göteborg. 1895. 527 s. Sammanbunden med: Göteborgs Hemligheter
	 . Romantiserad skildring ur Göteborgslifvet af Zoé. Göteborg. 1891. 336 s. Nött, blidpressat hfrbd. Mycket 
	 sällsynt.
153	 Hallberg-Broich, K.T.M.H. von, Resa genom Skandinavien /Danmark, Sverige, Norrige/ år 1817. 1820. 
	 (2), 134 s. Sammanbunden med: Macdonald, J., Resa genom en del af Sverge, vårtiden 1809. 1809. (6), 
	 76 s. + Gonzague, E. R., Prinsessans af Gonzago Bref om Italien, Frankrike, Tyskland och de vackra 
	 konsterne. 1-2. 1804. 206, 184 s. Samtida hfrbd. Åldersfläckig här och var.
154	 Hof, S., Memoria gymnasii Scarensis ab augustissima regina Sveciae Christina... Skara. 1747. (14), 256, 
	 (8) s. Nött skrbd. Liten ryggförlust.
155	 Loenbom, S. J., Historiska Märkwärdigheter, Til Uplysning Af Swenska häfder. 1-4. 1768-1781. 200, 192, 
	 (4), 187, (1), 195, (1) s. Nött samtida hfrbd.
156	 Rundblom, A., Östra Kåkinds härad genom tiderna. En historisk översikt. 1932. 95 s. Oskuret i ett
	 skinnband och bundet av Allan Johansson.
157	 Samling af rön och afhandlingar, rörande landtbruket...Tom I. 1775. 276 s., 2 graverade pl. Sammanbunden 
	 med: Alströmer, J., Om Bästa Inrätning och Bygnad Af Dagswerks-Torp... 1775. 14 s. Gråpappersbd. 
	 Genomgående fuktrand.
158	 Åkerberg, K., Min kålrotsodling. 1923. 14 s. Nytt pbd. Med omsl. (Knistad).
159	 Andersson, A. / Holgersson, L., Kyrkor i Skara stift. 1994. 143 s. Pbd. Sk.omsl.
160	 Andersson, J-E., Min hemsocken. Utg. av Medelplana-Västerplana sockenbokskommitté. 1958. 312 s. 
	 Hfrbd. Subskriberad upplaga varav detta är nr 16.
161	 Andersson, U m.fl., Mössebergsparken. Minnen från en kurort. 1979. 108 s. Pbd. 
162	 Arnborg, G., Eneboken. 1994. 272 s. Pbd. Sk.omsl.
163	 Belfrage, N., Erik Soop och Västgöta ryttare 1622-1631. 1934. 118 s.
164	 Bergman, C. F., Oeconomisk beskrifning öfver Wadsbo härad uti Westergöthland och Skaraborgs
	 höfdingedöme… 1759. (2), 46 s., 2 utvikbara pl., 1 utvikbar karta. Oskuren i nytt klbd.
165	 Bergstrand, C-M., Två knallesockars krönika. Toarp och Rångedala 1700-1850. 1932. 109 s. + Boger, G., 
	 Västgötaknallarna. 1963. 150 s. + Kjellgren, G., Fristad. Gammalt och nytt. 1965. 84 s.
166	 Blomberg, A., Socknarna Gökhem, Marka och Sörby. 1920. 64 s. + do, Broddetorps pastorat. 1929. 80 s. 
	 + do, Floby pastorat. 1924. 64 s.
167	 Carshult, B. G., Undenäsbygden genom tiderna. 1941. 120 s. Hklbd. Med omsl.
168a	Cederbom, E. H., Amnehärad och Södra Råda. 1963. (2), 427, (7) s. Klbd. b) Do. Hft. c) Do. Hft.
169	 Dalslands kanal 1868-1918. 1918. 58 s., karta.
170	 Davidsson, B., Grude. Min hemsocken. 1958. 143 s.
171	 En gången tid. En beskrivning över försvunna boplatser och andra intressanta byggnader i Lyrestads 
	 socken. 1982. Ca 230 s., karta.
172	 Ewald, G., Västergötland i ord och bild. 1930. 184 s. Klbd. + do, Gamla seder och bruk. 1957. 32 s.
173	 Falbygden. 1927-1978. 6 klbd + 1 linnebd. 
174	 Falköping genom tiderna. I-V. 1940-1965. 4 hklbd. 
175	 Fridblom, H., Edsvära hembygdsbok. 1959. 342 s. Hklbd.
176	 Fridell, I. O., Skövde i äldre tider. Några drag ur stadens kulturella och ekonomiska historia. Åren 1750-
	 1850. Nytr. 1984. 287 s. + Linde, G., Småstadsliv på 1800-talet. 1976. 213 s. Pbd.
177	 Friggeråker i forntid och nutid. 1975. 217 s. Klbd. Sk.omsl. + Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 
	 1971. 423 s. Klbd. Sk.omsl. + Nygammal stad. Falköping 2 x 350 år. 1970. 127 s.
178	 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Origlinnebd. + Johansson, H., Barne Åsaka förr 
	 och nu. 1961. 275 s.
179	 Hildebrand, H., Skara domkyrka. 1894. 115 s. + Lidholm, B., Medelplana och Västerplana kyrkor. 1950. 102 s. 
180	 Hjorth, R. / Lindberg, G., Barne härad i Skaraborgs län. Beskrifning, historia, sägner och kulturbilder. 
	 1899. 148 s. Klbd.
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181	 Hjorth, R., Beskrifning öfver Laske härad i Skaraborgs län. 1903. 88 s. Hklbd.
182	 Hjorth, R., Beskrifning öfver Wiste härad i Skaraborgs län. 1902. 124 s., 1 pl. Nytt skrbd. Med omsl.
183	 Hjorth, R., Beskrifning öfver Åse härad i Skaraborgs län. 1902. 94 s. Nytt skrbd. Med omsl.
184a	Hultgren, P. Gust., En Fredsbergs-släkt. 1943. (12), 36 s., 1 pl. b) Do.
185	 Hökensås kommun, en minnesskrift. 1977. 246 s. Origklbd. + Wilhelmson, Y. M., Tidaholm och Hökensås. 
	 1960. 104 s. + Gustafsson, A., Vår Västgötabygd invid Hökensås. Del 2. 1962. 132 s.
186	 Jacobson, C-H., Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild. 1984. 231 s. Pbd. Sk.omsl. + Andersson, 
	 K-A., Dokument i svart och vitt. 1981. (4), 234 s. Pbd. Sk.omsl. + Ewald, G., Västergötland i bilder. 1926. 
	 112 s. Hklbd.
187	 Jacobsson, G., Skärvboken. I-V. 1952-1970. Hklbd.
188	 Johansson, E. L. (red.), Larv, Längjum, Tråvad. En hembygdsbok. 1978. 548 s., karta. Klbd. Sk.omsl. + 
	 Hjort, R. / Lindberg, G., Barne härad i Skaraborgs län. Nytr. 1990. 147 s. + Johansson, H., Vedumsbygden. 
	 1954. 167 s.
189	 Johansson, H., Lyrestads kommun och församling. 1974. 494 s. Klbd. + Boken om Vilske. 1980. 564 s. Klbd.
190	 Key, M., En annorlunda historia. 1973. 96 s. + do, Myten om Ubsola. 1977. 168 s. Pbd. Sk.omsl.
191	 Kongl. Maj:ts Nådiga Privilegium för Götha Canal Bolag. 1891. 23 s.
192	 Liedholm, J., Genum le't. Dikter av Jönn.Nr 607100. 1945. 82, (2) s. Hklbd. Ded. till Benjamin Lidholm
	 + do, Mella rågånga'. Rimmat å ritat. Nr 26/50. 1952. 52, (4) s. Hklbd.
193	 Lundberg, K., Glimtar från Brandstorp förr och nu. I-II. 1959-1961. 128 + 160 s. Nyare hfrbd.
194	 Lundblad, G. T., Fredsbergs-krönika. Bidrag till Fredsbergs pastorats historia. 1927. 288 s. Hklbd. Med omsl.
195	 Lundström, John A., Ur Floby krönika. 1942. 112 s. 
196	 Löfgren, G., Ullervad i svunna tider. 1928. 46 s. + Hallerbäck, I., Vad säga de fredliga vårdar. 1951. 
	 174 s. (Hjälstad). + Linde, G., Ortnamn och kulturminnen kring sjön Östen. 1982. 63 s. + Sander, S., 
	 Öden kring Östen. 1966. 114 s.
197	 Mariestad 1583-1933. Minnesskrift utg. vid firandet av stadens 350-årsjubileum. 1933. (8), 400 s., 2 pl. Hfrbd.
198	 Namnrulla öfver Kungl. Lifregementets husarer år 1913-1914. 22, 8 s.
199	 Remgård, A., En bok om Fyrunga. 1958. 259 s. Nyare hfrbd.
200	 Ringqvist, K., Habo. En sockens historia. 1959. 635 s. Orighfrbd. 
201	 Rosen, Eric von, Trolltiven. 1952. 136 s. Origklbd. + Tjörne, E., Tiveden, gudaskogen. 1963. 255 s.
202	 Schoultz, G. von., Dalslandsgårdar. 1951. 184 s.
203	 Sköld, H. (red.), Boken om Stenstorp. Bygden där bergen mötas. 1975. 469 s. Klbd. Sk.omsl. +
	 Skultorpsbygden. Hembygdsbok. 1975. 360 s.
204a	Stålsjö, D., Svearikets vagga - en historia i gungning. 1983. 159 s. Konstskbd. Sk.omsl. b) Do.
205a	Västergötland. Bunt med 10 böcker. b) Do. c) Do. d) Do. 
206a	Västgöta-Bengtsson. 4 böcker: På strövtåg i Västgötabygd. + Västgöta-Bengtsson bläddrar i sitt livs dagbok. 
	 + Skatter i Skaraborg. + Gamla västgötaord. b) Do: Om talekonst och skrivarglädje. + Östermalm. + 
	 Solen är störst vid sin nedgång. + Mannen som ville rädda ett språk. + Res med Västöta-Bengtsson (2 
	 kassetter). 
207	 Wedell, R., Kvänum. Min hemsocken. Nr 320/400. 1958. 317 s. Nött orighfrbd. 
208	 Wennerblad, E., Skara stifts kyrkor under de sista årtiondena af 1800-talet. 1902. xvi, 93 s., 338 pl. 3 vackra hfrbd.
209	 Åhman. E., Leksbergsboken. Anteckningar till en sockenhistoria. 1953. 236, (3) s. Klbd. Med omsl.
210	 von Dardel, F., Minnen 1-4. 1912-13. 4 klbd.
211	 Residensets kokbok, Mat från väst till vardag och fest. 1999. Laminatbd. + Wennerberg, S., Prostinnan. 1928.
212	 Schiöler, N. /Tysk, K-E. /red/, mitt skaraborg. 2012. + Från Beowulf till Stikkan Anderson. 2013. 2 
	 laminatbd. Utg. av Skaraborgs akademi.
213	 Åberg, A., Svenska historiska bilder. Laminatbd. + Strindberg, A,. Svenska folket I-II. 1980. Skbd. Numr. uppl.
214	 Astin, C. / Holgersson, L., Vadsbo härad mellan Vänern och Vättern. 1992. 140 s. Laminatbd. + Nilsson, 
B. / Holgersson, L., I Vadsbobygd. 1997. 143 s. Laminatbd.
215	 Bunt med 8 böcker. 1700-1800-tal. Nötta och delvis med skador. Bl.a. Fries: Lichenographia Europaea 
	 reformata (1831) och Lovén: Afhandling om fiskars, Amphibiers och Fåglars respriation... (1830). 
216	 Bunt med diverse böcker.
217	 Ericson, Uno Myggan (huvudred.), Myggans Nöjeslexikon. 1-14. 1989-1992. 14 dek. origbd. Ngt 
	 smutsiga övre snitt.
218	 Hermann, M. (utg.), Reskarta öfver Mellersta Europa. U.å. Adolf Johnsons Förlag, Stockholm. +
	 Ortförteckning till Hermanns Reskarta öfver Mellersta Europa. 21 s., utvikbar karta. Ngt nött omsl. 
219	 Linde, S. (utg.), Sibyllans hemligheter. Illustrerad trolleri- och spådomsbok. 1959. xix, 814 s. Dek. pbd.
220	 Wennerblad, E., Skara stifts kyrkor under de sista årtiondena af 1800-talet. 1902. xvi, 93 s., 338 pl. 3 klbd.
221	 Ahlberg, B., Arvet från Stacke. 1949. 303 s. + do, Stacke junkrar. 1950. 341 s.
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222	 Ahlberger, G., Folkminnen från Mark. II. 1998. 90 s. + Larson, R. G. (Bert Briel), Bert Briels bygdebitar. 
	 Berättelser, sannskildringar och humoresker... Ulricehamn. 1934. 32 s. + Andersson, K. (red.), Bevingade 
	 ord och talesätt från Kinds Härad. U.å. 90 s.
223	 Ahnlund, H. m.fl., Västergötland. Red. KW Gullers. 1979. 96 s. Pbd. + 100 år med västsvenska bönder. 1995. 
	 135 s. Pbd. + Sandén, N., Jalmar Lindgren – bildpoet och bonde. 1987. 127 s. Pbd. Sign. + utställningsprogam.
224	 Alboga socken i Västergötland. 1996. 215 s. Klbd. Sk.omsl.
225	 Almgren, E., Seglora och Svaneholm i gången tid och nutid. 1981. 117 s. Pbd. + Lyckliga människor i 
	 ett lyckligt samhälle. En liten bok om Svaneholm. 1950. 56 s. Hlinnebd. + Osterman, G., Ur mina 
	 dokument. 1982. 88 s. + Eriksson, N., En bygd i förvandling. 1974. 90 s.
226	 Andersson Odén, T., Skaraborgar’n och Spionen. Tidningar i Västra Götaland genom 250 år. 1999. 336 s. Pbd.
227	 Béen, P. I., Hemmansägare! Behållen Edra barn i hemmet! 1906. iv, 62 s. 
228	 Berghem. Bygden vid Viskan. 1985. 333 s. Laminatbd. Sk.omsl.
229	 Bergstrand, C-M., Kyrktjuvar, hästtjuvar och ficktjuvar i Västergötland på 1700-talet. 1970. 172 s. Klbd. 
	 Med omsl. Sk.omsl. + do, Brott och straff i 1700-talets Västergötland. I-II. 1972-1976. 170 + 127 s. 2 klbd. 
	 Sk.omsl. 
230	 Bergstrand, C-M., Ur västgötaprästers bouppteckningar från tiden före 1761. 1977. 189 s. + do, Ur 
	 västgötaprästers bouppteckningar från tiden 1761-1800. 1978. 183 s. 
231	 Beskrivning över Borås med omnejd. 1935. 266 s. Sammanbunden med: Beskrivning över Varberg. 1934
	 48 s. Klbd + Henriksson, A., Jonas i Jonsbo – ur en småbondes liv. 1987. Pbd. Sk.omsl. + Hylander, R., 
	 Som en väverskas tråd. 1966. 205 s. +do, Men livet går vidare. 1971. 196 s. Klbd. Sk.omsl.
232	 Björck & Börjesson. Katalog No 190. Svensk topografi. 1924. 340 s. Klbd. Med omsl. (Ett av ”etthundra 
	 exemplar tryckta på bättre papper och inbundna”). Exl. Dr Hj. Lundgren. + Do. Katalog No 300 och 360. 
	 Svensk topografi. 1935-1943. 242, 332 s. Klbd. Med omsl. Exl. Per A. Sjögren.
233	 Björketorps socken. Rävlanda - Hällingsjö – Hindås. 1997. 368 s. Pbd. + Andersson, E. / Engström, K., 
	 Så bodde å’ levde da’ förr i tia’. Torpinventering i Björketorps socken. 1984. 69 s., stor vikkarta.
234	 Boger, G., Västgötaknallarna i historia och folkminnen. 1963. 152 s. + Dahl, S., Knalleverksamhetens 
	 geografi. 1959. S. 50-60. (Särtr. ur Festskrift till O. Jonasson). + Sterner, B., Bygdeknallar och stadsköpmän. 
	 1970. 175 s. Klbd. Sk.omsl.
235	 Bondestam, T. (red.), Boken om Brämhult. 1970. 159 s. Hklbd. Med fr. omsl.
236	 Bondestam, T. (red.), En bok om I 15. Kungl. Älvsborgs Regemente 1624-1974. 1974. 351 s., 1 pl. 
	 Konstskbd. Med fr. omsl. Sk.omsl.
237	 Borås 4/4 1933. Festskrift vid Tekniska förbundets i Borås 25-års jubileum. 380 s. 1933. Hklbd. Med fr. 
	 omsl. Exl. Per Albin Hansson.  
238	 Borås Wäfveri Aktiebolag 1870-1945. 1945. 64 s. Klbd. + Boråsmässan. Borås och Sjuhäradsbygdens textil
	 och konfektion... 1949. 1949. 200 s. + Logibeställningsblad. + Vår egen historia. Tekoarbetare i 
	 Västergötland berättar. 1982. 196 s. 
239	 Damm, A. / Flyckt, M., Sjuhäradsbygden. Nr 218/300. 1927. (2)+182 s., 186 pl. Klbd. Sign. av Manfred 
	 Flyckt.
240	 Damm, A., Borås och Sjuhäradsbygden. Nr 825/1000. 1945. 530 s. Hfrbd. 
241	 Djurklou, G., Lifvet i Kinds härad i Västergötland i början af sjuttonde århundradet. 1885. vi, 88 s. Hfrbd. 
	 Med fr. omsl. Exl. Bror Schalander.
242	 Ekelund, R. / Ekelund, E. H., Surteby kyrka samt Kattunga kyrkoruin. 1981. 144 s. Konstskbd. 
243	 Elgströmska boksamlingen. Katalog 3. Västgötska rariteter och kuriosa. 1981. 94 s. + Prisförteckning. 
	 12 s. + Ranius, A., Lokalhistoriska svenska bibliografier. 3:e uppl.  1996.  123 s. + Olsson, B., Litteratur 
	 om Göteborgs stift och dess församlingar. 1945. S. 17-22. (Särtr. ur Göteborgs stifts matrikel 1945). 
244	 En bok om Öxabäck. 1952. 159 s. Linnebd. Med omsl. + Herngren, I., Öxabäck. En socken genom 
	 seklerna. 1991. 419 s., rättelseblad. Laminatbd. + Bengtsson, D., Väverskor i Mark. 1983. 33 s.
245	 Forssell, N., Borås stads historia. 1-2. 1952-1953. xxi, 410 s., 9 pl. + xv, 397 s. 2 klbd. Med fr. omsl.
246	 Geijerstam, G. af, Anteckningar rörande fabriksarbetarnes ställning i Marks härad. 1895. 100 s. + Särtr. 
	 ur detsamma. U.å. (32) s. 
247	 Göteborgs stift i ord och bild. 1950. 749 s., vikkarta. Hfrbd. Övre guldsn.
248	 Hallbäck, S. A., Gränsbygd i Västergötland. 1983. 150 s. Pbd. + Hallbäck, S. A., Med ett förnöjsamt sinnelag. 
	 Händelser och minnen 1910-1930. 1981. 138 s. Laminatbd.
249	 Hansson, K., Landet kring Weselången. En sockenbok om Horred, Istorp, Öxnevalla. I-II. 1978-1980. 248 
	 + 247 s. 2 klbd. Sk.omsl. + Petersson, C. / Gren, H., En resa genom tiden. 2000. 128 s. 
250	 Hansson, K., Minnesbilder från Horred, Istorp, Öxnevalla. 1977. Ca 240 s. Klbd. + Ahlsén, B., Slottsherren 
	 på Hyltenäs George Seaton. 1991. 16 s.
251	 Helsjöns badanstalt. Gyttjebad- och kuranstalt. 1926. 8 s. + Viskadalens folkhögskola 1926-1976. 1981. 	
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	 56 s. + Hälsning från Helsjön 1978-79. Helsjöns folkhögskola 25 år. 27 s. + Welin, S., Skolan på Gäddenäs. 
	 Bällefors pastorats första Bell-Lancasterskola. 1944. 8 s. (Särtr. ur Skaraborgs Läns Annonsblad). 
252	 Herder, H., Den gamla väverskan i Mark. 1935. 144 s. + Friedner, S., Ödesåret. Berättelse från 
	 Sjuhäradsbygden. 1944. 232 s. Hklbd. + Ahlberger, S., Vägen var stenig och svår. 1978. 187 s.
253	 Herrljunga – Tarsled. Två socknars historia. 2003. 312 s. Pbd. Sk.omsl. + Welin, S., Den bergtagna pigan 
	 från Tarsled. 1951. 8 s. (Särtr. ur Västgötabygden). 
254	 Herrljunga-Utställningen 1938. 1938. 91 s. Exl. + Gamla Herrljungabilder. 1992. 143 s. Klbd. Sk.omsl. + 
	 Röster ur Västergötlands hjärta. Lyrik från Herrljunga. 1988. 139 s. Klbd. Sk.omsl.
255	 Herrljungaboken. 1958. 479 s. Klbd. + Eggvena i gången tid. Torpinventering. 1984. 207 s. Laminatbd. 
	 Sk.omsl.
256	 Holmberg, N., Från Montezumas Tenochtitlan till Viskafors. 1945. 91 s. 
257	 Hvarfner, H., Kräftfångst i Sjuhäradsbygden. 1962. 66 s. + Wallin, G., Lövskogsvegetation i Sjuhäradsbygden. 
	 A.a. 1973. (4), 116 s. + ytterligare ett dussintal häften om natur och lantbruk.
258	 Ivarsson, H., Skiljemuren. 1983. 301 s. Klbd. Sk.omsl. Ded. + do, Sönderfallet. 1985. 260 s. Klbd. sk.omsl. 
	 Ded. + do, På vårrt prat. Prosastycken på marbodialekt. u.å. 78 s. + do, Gamla ting. 1981. 51 s. Pbd. 
259	 Jakobsson, H., Wästgöten i OS. 1990. 192 s. Konstskbd. + Segerblom, M., Boråsidrotten kring sekelskiftet. 
	 1986. 96 s. Klbd. Sk.omsl. + Mårdaklevs I.K. Jubileumsbok 1930-1980. 1980. 109 s.
260a	Johansson, H., Hyssna. En socken i Mark. 1952. 372 s., vikkarta. Hklbd. Med fr. omsl. b) do, Hyssna. En 
	 socken i Mark. 2:a uppl. 1982. 419 s. Laminatbd. Sk.omsl. 
261	 Johansson, H., Människor, natur och kultur i Mark. 1982. 190 s. Pbd. + do, Kyrkklockorna i Sätila och 
	 andra berättelser... 1984. 165 s. Konstskbd.
262	 Johansson, H., Älvsborgs läns landsting 1863-1962. 1963. 375 s. Hklbd. + Boger, G., Älvsborgs läns södra 
	 hushållningssällskap 175 år. 1987. 176 s. Klbd. + Leufstadius, B. m.fl., Människor i arbete. Tre län blir ett 
	 – en dokumentation om Arbetsförmedlingen i Västsverige. 1998. 160 s. Pbd. Sk.omsl.
263	 Josefson, P. / Angborn, S., Vandring i stan. Gamla Borås i helg och söcken. 2:a uppl. 1978. (42) s., 18 pl. 
	 Ded. + Tjernberg, I. / Hård, R., Vi knallar i Borås. 1987. 168 s. Laminatbd.
264	 Kjöllerström, P. A., Socknar i Vestergötland. 1921. 75 s. + do, Bältet kring Götaland. 1923. 175 s. 2 hklbd. 
	 Med fr. omsl. Exl. Nils Sandberg.
265	 Kongl. Maj:ts och Rikets Commerce-Collegii Kungörelse, Angående Westgöthe Allmogens Gårdfari-
	 Handel... 1793. 8 s. + Kongl. Maj:ts och Rikets Commerce-Collegii Förnyade Kungörelse, Angående 
	 Westgöthe Allmogens Gårdfari-Handel... 1803. 16 s.
266	 Kongl. Maj:ts och Riksens Bergs- och Commerce Collegiers Kundgörelse, Angående Handelen, som 
	 Borås Stads Borgerskap äger frihet, att i Bergslagerne idka. 1751. 4 s. + Kongl. Maj:ts och Rikets 
	 Commerce-Collegii Kungörel se, Angående... dem ibland Allmogen, hwilka innehafwa eller söka
	  Burskap... uti Borås eller Ulricehamns Städer m.m. 1807.  6 s.
267	 Kullander, A., Några drag ur det forna skogsbyggarelivet i Edsvedens skogstrakter. 1896. 30 s. (Svenska 
	 Landsmål XI.10). + Linnarsson, L., Edsveden. En häradsallmännings historia. 1954. 237 s., 2 vikkartor. Linnebd.
268	 Känn Sjuhäradsbygden. Del 1. Arkeologi. 1988. 64 s. + Do. Del 2. Floran. 1988. 64 s. + Do. Del 3. Geologi. 
	 1988. 61 s. + Do. Del 4. Fauna. 1989. 63 s. + Do. Del 5. Medeltiden. 1990. 68 s. + Do. Del 7. Bebyggelse. 
	 1991. 64 s. + Do. Del 8. Odling, handel och industri. 1993. 64 s.
269	 Lagström, A., Det var då det. Minnesbilder från gamla Borås. 1984. 143 s. Klbd. Sk.omsl. + Minnesskrift 
	 om Borås. 1984. 64 s. + Magnusson, E., Konst och kultur i Borås. Minnesbilder från sju decennier. 1986. 
	 105 s. Klbd. Sk.omsl. 
270	 Lampa, S., Folklekar från Västergötland. 1908. 3-114 s. (Svenska landsmål 1908:4). + do, Brytningen
	 mellan gammalt och nytt i Knallebygden. 1913. S. 43-52. (Särtr. ur Fataburen 1913:1).
271	 Liedholm, J. (Jönn), Mella rågånga'. Rimmat å ritat. 1952. 52, (4) s. Hklbd. + Claeson, H., Tack för Jönn! 
	 En bok om John Liedholm – diktare, konstnär, fornvän. 1995. 185 s. Pbd. 
272	 Lilliehöök, L., Måns Bryntesson Lilliehöök och västgötaherrarnas uppror 1529. 1948. 12 s. (Särtr. ur 
	 Falbygden 7). + Norborg, L-A., ”Västgötaherrarnas uppror”. 1961. S. 235-297. Ded. (Särtr. ur Scandia bd 
	 27). + Kjöllerström, S., Västgötaherrarnas uppror. 1963. 93 s. Ded. (Särtr. ur Scandia bd 29).
273	 Lindman, G. / Stibéus, M., Arkeologiska undersökningar i Berghem-Kinna-Örby. 1994. 127 s. (Tr. i 300 ex.).
274	 Linnarsson, J. G. O., Om Vestergötlands cambriska och siluriska aflagringar. 1869. 89 s., 2 pl. Hklbd.
275	 Linnarsson, L., Sägner och folklivsbilder. 1930. 157 s. Hklbd. Med omsl.
276	 Ljungström, C. J., Åhs och Wedens härader samt staden Borås. 1865. (2), 168 s., 5 pl. Hfrbd. Med fr. omsl.
277	 Lödöse – västsvensk medeltidsstad. I:3. Carlsson, K., Stratigrafi i Gamla Lödöse. 1982. 71 s. + Do. III:2. 
	 Carlsson, K., Importkeramik i Gamla Lödöse. 1982. 56 s. + Do. IV:5. Svärdström, E., Runfynden från 
	 Gamla Lödöse. 54 s. 3 laminatbd. Sk.omsl.
278	 Malmgren, E. E., Frälsegårdar i Sjuhäradsbygden. 1961. 238 s. Hklbd. Med omsl.
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279	 Mannerfelt, O. / Danielson, H., Sven Eriksons och Rydboholms Fabrikers historia 1834-1866. 1924. (4), 
	 252, 68, 24, 6, (8) s., 22 pl., 3 vikkartor. + Danielson, H., Rydboholms Fabrikers historia. II. 1866-1911. 
	 1934. 247 s., vikkarta. + Danielson, H., Rydboholms Fabrikers historia. III. 1912-1954. 1959. 378 s. 3 
	 hklbd. Med fr. Omsl. + Minnesalbum utgivet av Rydboholms Aktiebolag... 1934. 55 s. + Rydboholmsbolaget
	  av i dag. 1948. 39 s. Pbd. 
280	 Mannerfelt, O., Sjuhäradsbygden före 1622 och Borås stad 1622-1865. 1922. 67 s., 3 pl. Pbd.
281	 Mats Rehnström Katalog 29. Västgötalitteratur. Rariteter & småtryck ur Dan Korns samling. 2001. + Do. 
	 Katalog 53. Svensk topografisk litteratur. 2004.
282	 Melander, A., Anteckningar om Marks och Bollebygds härader i Älfsborgs län m.m. 1913. xiii, 358 s. Klbd. 
	 Med omsl. Namnt.
283	 Melander, Aug. (utg.), Sätila Pastorats Jordeböcker samt Bouppteckningen till Elfsborgs lösen år 1571 m.m. 
	 1927. 287 s. Hklbd. Namnt. + Eriksson, F., Sätäldra. (1979). 27 bl. + Gäre, H., Sätila kyrka. Kort beskrivning. 
	 U.å. 20 s.
284	 Melin, R., Viskadalen. En geografisk studie. A.a. 1922. 136 s., vikkarta. Hklbd. Med omsl.
285	 Mellberg, G., Församlings- och gällindelning. En kyrkorättslig undersökning av utvecklingen i 
	 Vänerlandskapen 1527-1680. A.a. 1995. 253 s. + Börjesson, G., Ödekyrkor i Västergötland. 1994. 86 s., vikkarta.
286	 Munthe, G., Mölnlycke Väveri Aktiebolag 100 år. Foto K. W. Gullers. 1949. 24, (135) s. Klbd. + Erixon, 
	 U., Vägen västerut – en resa i tiden genom Härryda kommun. 2005. 240 s. Pbd. + Hindås sanatorium och 
	 turisthotell. 1908. 23 s.
287	 Norberg, L. G., Teater i det gamla Borås. 1975. 79 s. + Den gamla teatern. Teaterhistoria från gamla Borås.
	 1985. 141 s. Klbd. Sk.omsl.
288	 Olofsson, K., Folkliv och folkminne i Ås, Vedens och Gäsene härader... I-II. 1928-1931. 339 + 301 s. 
	 Hfrbd. Med fr. omsl. 
289	 Orre, N., Borås, urbs Westro-Gothiae, specimine historico delineata. 1785. 32 s. + do, Nils Orres 
	 avhandling om Borås år 1785. Översättning av den latinska texten och förord av Torgny Bondestam. 1998. 16 s. 
290	 Persson, K., Fritsla förr i tiden. 1993. 336 s. (s. 321-336 ”Fotoregister” av praktiska skäl dessutom i separat 
	 häfte). Laminatbd. Sk.omsl. 
291	 Romdahl, A., Västergötland (ur Sverige. De svenska landskapen skildrade i ord... och i bilder av E. Schwab. 
	 Del 4. 1939. titelblad + s. 129-152 + 14 pl.). Hklbd. Folio.
292	 Sandklef, A., Kulknappen och Carl XII:s död. 1941. 225 s. + Enholdt, Hilb., Öxnevalla kyrka. Några
	 bidrag till dess historia. Till 100-årsminnet... 1925. 22 s.
293	 Segerblom, M., Algots. En teko-koncerns uppgång och fall. 1983. 105 s. Laminatbd. + do, Tråden som 
	 håller. Arbetare och företag i Borås’ 150-åriga tekohistoria. 1989. 138 s. Klbd. Sk.omsl.
294	 Seglora sockens historia. 1966. 387 s. Konstskbd. + Wallin, S., Seglora kyrka på Skansen. 1915. 114 s. + 
	 Seglora gamla prästgård. 1979. 8 s. + Karlsson, B. / Vallén, V., En försvunnen bygd i Seglora socken. U.å. 104 s.
295	 Sigfridsson, T., Ballbomöblerna. Enkla bruksmöbler använda i västra Sverige. 2002. 156 s. Pbd. +
	 Svenningson, S., Vackert svarvat – skönt målat. Folkkonst ur skålaknallens fässing under tre sekel. 2011. 104 s.
296	 Sjuhäradsnatur. Södra Älvsborgs läns Naturvårdsförbund. 1-5. A.u. 1968-1988. 5 hft. + Jord och skog i 
	 Älvsborgs län. 1972. 172 s., 2 stora vikkartor i ficka. + I Sjuhäradsbygd. Utgiven med anledning av 
	 Naturskyddssällskapet i Borås 25-årsjubileum. 1952. 72 s. + Westfeldt, G. A. 5 särtyck med botaniskt
	  innehåll mellan 1926 och 1971.
297	 Skarin, O., Gränsgårdar i centrum. I-II. A.a. 1979. 246 + 200 s.
298	 Stabæus, Andreas, Ett Kort Tahl Hållit När Wälborne (och numera Salige) Herr Gustaf Blixencrons Döde 
	 Lekamen... nederlades... at afföras ifrån Kongsgården Öhresteen uti Wästergötland... Åhr 1702. 
299	 Sterner, B., Hemindustribygden i Kinds och Marks härader. 1927. S. 91-123. (Särtr. ur Svensk geografisk 
	 årsbok 1927). + do, Näringslivet i Sjuhäradsbygden före industrialiseringen. U.å. (Särtr. ur Sveriges 
	 bebyggelse). + do, Sjuhäradsbygden. 1949. 96 s. + do, Textil hemindustri i Sjuhäradsbygden under 
	 1900-talets första hälft. 1973. 120 s. Linnebd. Sk.omsl.
300	 Stolt, C-M., Den beprövade erfarenheten. Medicinsk idéhistoria och läkekonst i Boråsbygden 1780-
	 1900. A.a. 1994. 355 s. 
301	 Studier rörande Västergötlands kulturhistoria. Tillägnade Sanfrid Welin. 1935. (6), 147 s. Numrerad 
	 upplaga. + Folkminnesstudier tillägnade Hilding Celander. 1926. 169 s., pl. Klbd. 
302	 Sundblad, J., Med Tusch och Rödkrita. Typer och personnager. Första gruppen. 1887. (4), 188 s.+ do, 
	 Med tusch och rödkrita II. Från dannemanshemmet och torpstugan. 1887. vii, (4), 199 s. Hklbd. Med fr. Omsl. 
303	 Sundblad, J., Skärgårdslif i vester. Tidsbilder och bygdetyper. 1890. (2), 314 s. Hklbd.
304	 Sundén, O, W., Allmogelifvet i en västgötasocken under 1800-talet. 1903. viii, 112 s. (Solberga socken).
305	 Sundler, I. T., Några oförgripeliga Tankar och Underrättelser, angående Jordbruket... (Landtbruks-
	 Tidning. N:o 26. Den 26 Juni 1817).
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306	 Svenska gods och gårdar. Del XLVI. Västergötland. Älvsborgs län. Södra Sjuhäradsbygden. 1941. 828 s. Hfrbd.
307	 Svältornas Fornminnesförening 1905-2005. Västergötlands äldsta Hembygdsförening. 2005. 207 s. 
	 Laminatbd. + Johansson, S., Bygdemål frå Svälta. 1932. 62 s. 
308	 Tham, P., Anteckningar under och i anledning af en resa ifrån Westergöthland til Stockholm... 
	 Facsimileuppl. 1980. (18), 92, (2), 4 s., 8 pl. Pbd.
309	 Thorsander, G., I gårdar och byar. 1887. 211 s. Hklbd.
310	 Torwald, A. M. / Torwald, R., Bergum – en västgötasocken i omstridd gränsbygd. 1989. 260 s. Laminatbd.
	 + Kompletteringar till den 1989 utgivna sockenboken Bergum. 1994. 84 s. + Andersson Palm, L., Oxar, 
	 vadmal & brännvin. Studier kring näringar och bebyggelse i Bergums socken ca 1500-1860. 1989. (6), 118 s. 
311	 Trybom, F., Viskan. Åns natur- och fiskeförhållanden m.m. samt teknisk utredning av Richard Smedberg. 
	 1910. (8), 86 s., vikkarta, profilskiss. (Undersökningar rörande svenska laxförande vattendrag. I). + Berg, 
	 G., Haby vattenkraftverk. 1916. 30 s., 3 ritn. + Borås Stads Kraftanläggningar vid Haby och Hulta. 1919.
	 102 s., grafisk tidtabell. + Älveby, R., 75 år med Viskans Kraft AB. U.å. 60 s.
312	 Ur skilda portföljer. Litterärt album med bidrag af Claes Adelsköld... 1893. 293 s. Klbd. 
313	 Västgötalitteratur. Tidskrift utgiven av Föreningen för västgötalitteratur. Komplett serie (54 häften samt 
	 register), från Nr 1 1963 till 2015. 
314	 Westfeldt, I., Sven Eriksons ättlingar. 1945. 51, (17) s. + Engström, L. M., Landshövdingen greve Eric Josias 
	 Sparre. 1936. 2 pl., 206 s. Pbd. + Lagerström, G. F., G. F. Lagerströms minnen. Kulturhistoriska anteckningar 
	 från 1800-talet. 1966. 99 s. + Wendel, M., Ätten Kavle. 2:a uppl. 97 s. 
315	 Widhja, I., Takhimlar och brudhandskar. Folklig textiltradition i Västergötland. 1990. 164 s. Laminatbd.
316	 Wilskman, Sven, Swea Rikes Ecclesiastique Wärk... Skara. 1760. (16), 755 s. Skbd.
317	 Ögren, Nils (Ki-ki), Tre män i tre kanoter. 1920. 85 s., 6 pl. 
318	 Arbo, P. N., Axvalla-Album. En cyklus mindeblade. 1858. 8, (4) s., 10 pl. Samtida hklbd. Liten fuktfläck på 2 pl.
319	 Carlshult, B. Gösta, Kyrkorna i Bellefors. U.å. 25 s. Hklbd. Sällsynt tidningsbilaga.
320	 Damm, A. / Flyckt, M., Sjuhäradsbygden. Nr 150/300. 1927. (2)+182 s., 186 pl. Dek. Orighfrbd. Med fr. 
	 Omsl. Mycket fint ex.
321	 Falkås, G. (Gunnar G:son Ånne), Dödens dal. Allvarsstycken och humoresker. 1929. 138 s. Debutroman. 
	 Ytterst sällsynt. Nyskick. Förmodligen ”sparad” i 10 ex. Resten grävdes ned och förmultnade.
322	 Hjorth, R. / Lindberg, G., Barne härad i Skaraborgs län. Beskrifning, historia, sägner och kulturbilder. 
	 1899. 148 s. Originalomslag med texten: Svensk bygd i Ord och Bild.
323a	Hjorth, R., Beskrifning öfver Wiste härad i Skaraborgs län. 1902. 124 s., 1 pl. Hklbd. Med omsl. b) do, 
	 Beskrifning öfver Åse härad i Skaraborgs län. 1902. 94 s. Hklbd. Med omsl.
324	 Liedholm, J., Mella rågånga'. Rimmat å ritat. 1952. 52, (4) s. Hklbd.
325a	Ljungström, C. J., Kinnefjerdings och Kållands härader samt staden Lidköping. 1871. (4), 212 s., 15 pl.
	 Nyare hfrbd. b) do, Åhs och Wedens härader samt staden Borås. 1865. (2), 168 s., 5 pl. Hklbd.
326	 Petersson, B. C., Ekluten. 1984. 259 s. Pbd.
327	 Salander, N., Beskrifning öfver Åsleds församling i Skaraborgs län. 1811. 164 s. Klbd. Hårt skuret ex. Ren inlaga.
328a	25 olika (vy)kort från London. 20 x 15 cm. Ca 1890-1900. b) 30 olika vykort av främst Gustaf V och 
	 Gustaf VI Adolf i uniform. c) 8 äldre vykort från Stockholm.
329	 4 litografier ur Sverige framställdt i teckningar 1840. Hallebergs ättestupa, Halle- och Hunneberg, 
	 Kanalen vid Carlsborg, Götha elf nära Edet. + 2 franska litografier från Trollhättan. Toppö- och Gullöfallet. 
	 Ca 1830.  
330	 Andersson, B. A. m.fl., Skepplanda socken. Från forntid till nutid i ord och bild. 1972. 590 s. Origklbd. 
331	 Andersson, Bror A., Nödinge kommun. 1969. 735 s., karta. Klbd.
332	 Andersson, K-E / Björklund, B., Risveden. En västsvensk obygds historia. Del 1. 2001. 272 s. Pbd. + Do. 
	 Del 2. 2006. 272 s. Pbd.
333	 Arvidsson, K. m.fl. (red.), Samlingen. Göteborgs konstmuseum. 2014. 497 s. Linnebd. Folio. (Beskriver 
	 och visar konst i samlingarna från 1450-2014).
334	 Barthold Lundéns VIDI. Torsdagen den 19 mars 1925. 6 s. Tidningsfolio. Antisemitisk Göteborgstidning 
	 med redaktion i Askim. 
335	 Berglund, C. A. m.fl., Kungl. Bohusläns regemente och dess hembygd. 1962. 263 s. Hklbd.   
336a	Björck & Börjessons Topografikatalog n:o 300. 1932. 242 s. Hklbd. b) Do. N:o 360. 1943. 332 s. Hklbd.
337	 Bref ifrån Biskopen i Skara Doct. Jesper Swedberg til Fru Sophia Elisabet Brenner. Extrakt om 3 s. ur 
	 Skara Månadsjournal januari 1798.
338	 Cardanum, Hieronymus, IVLII CAESARIS scaligeri exotericarum exercitatio num Liver XV. Frankfurt. 
	 1582. 1129 s. + index. Pergbd. Trasig titelsida. Flertal träsnitt i texten.
339	 Cederbom, L. A., Jakob Serenius i opposition mot hattpartiet 1738-1766. A.a. 1904. 137 s.
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340	 Cederbourg, E., En kort beskrifning öfwer den wid Wästra hafwet belägna, wäl bekanta och mycket 
	 berömliga siö- handel- och stapul-staden Götheborg,... 1739. (8), 231, (5) s. Mycket vackert samtida 
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341	 Dahlberg, M. (red.), Västergötland. Landskapets kyrkor. 2002. 211 s.
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	 20 s. + Predikan hållen vid Kapellpredikanten i Käringön Laurenz Olof August Somsons begrafningsakt 
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	 bindningen. Mycket sällsynt.  
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	 1685-1693). 
376	 Starrkärr-Kilanda socknar. 1975. 775 s. Klbd.
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384a	Allhems landskapsböcker. Västerbotten. Hfrbd. b) Stockholm. Hfrbd. Sk.omsl. c) Do.
385	 Andersson, Charles John, Sjön Ngami. Forskningar och upptäckter under fyra års vandringar i sydvestra 
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	 Cornell: Carl Milles (1944) och Chadwick/Courtivron: Skapande par (1994).
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417	 Bunt med diverse äldre böcker i blandat skick. 
418	 Forsell, C. af, Beskrifning jemte karta öfver Mariestads län. 1832. (4), 112 s. + lös utvikbar karta. Samtida 
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	 revor). Ngt nött samtida hfrbd. S. (9-10) i början av boken samt s. 753-761 i registret saknas. 
425	 Alfons, S. m.fl.,, Svensk konstkrönika under 100 år. 2:a uppl. 1952. xxxxiii, (447) s. Inb. 
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	  historiska samlingar i bilder. 1907. + Quo vadis 1-3. Folio. 3 inb. + 5 hft. 
429	 Cornell, J. m.fl., Den svenska historien. 1-15. 1992-1993. 15 förlagsbd. Sk.omsl.
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449	 Osvald, H. (red.), Växtgeografiska studier tillägnade Carl Skottsberg på sextioårsdagen 19 1/12 40. Nr 
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	 med svenska namn, förbättrad och tillökt för denna svenska upplaga, med ånyo reviderade och till en del 
	 nygraverade kartor. (1881?). Nött skrbd. Gränskoloreringar. 
457a	Svärdström, S., Dalmålningar. 1944. 31 s., 44 pl. Hklbd. b) do, Dalmålningarna och deras förlagor. En 
	 studie i folklig bildgestaltning 1770-1870. 1949. 176 s., 13 pl. 
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458	 Thersner, U., Skånska utsigter. Med inledning och orientering av Wilhelm Norlind. 1951. (146) s., 65 pl. 
	 Hfrbd. (Tryckt i 350 numr. ex.). 
459	 Veirulf, O. (red.), Dalarna, ett vida berömt landskap. 1951. 388 s. Klbd. 
460	 Wallin, J. m. fl., Göteborg (med dess omgifning) framstäldt i taflor. [=omslagstitel]. 1859-1860. Rött klbd 
	 med pärmtitel ”Göteborg och dess omgifning”. 
461	 Warburg, O., Die Pflanzenwelt. 1-3. Neudruck. Hfrbd.
462	 Wastenson, L. / Selinge, K-G., Sveriges nationalatlas. Kulturminnen och kulturmiljövård. 1994. Förlagsbd. 
	 + Hubendick, B. (red.), Miljö från A till Ö. Svenska folkets miljölexikon. 1992. Inb. 
463	 Wimarson, N., Göteborg. En översikt vid trehundraårsjubileet 1923... Nr 35/200. 1923. 978 s., karta. 
	 Rött hfrbd. Fuktskadad rygg. 
464	 AB Eskilstuna-boden, Göteborg. Katalog nr 75 över verktyg, maskiner m.m. 1951. 800 s. Dek. origklbd. 
	 Fint skick.
465	 Ahlberger, C., Vävarfolket. Hemindustrin i Mark 1790-1850. 1988. (10), 199 s. + Olsson, S-O., Husqvarna 
	 arbetare 1850-1900. 1983. 151 s. + Taxi Göteborg. 75-års jubileum. 1997. + Hedin, G., De svenska 
	 oljebaronerna. 1994. 96 s. 
466	 Axvalla hed 1858. Inramad fotograferad teckning. Mått: 31 x 22 cm. 
467	 Bellman, C. M., Fredmans sånger (text och musik). 1950. 256 s. Klrbd. + do, Fredmans epistlar (text och 
	 musik). 1953. 310, (5) s., 12 pl. + 241, (3) s. 2 hfrbd. Övre guldsn. Nötta nedre pärmkanter.
468	 Bergquist, N., Toarp - anteckningar till socknens historia. 1952. 304 s. Klbd. + Bergstrand, C-M., Från 
	 Alingsås och Kullings härad på 1700-talet. 1970. 222 s.
469	 Beskrifning öfver svenska fyrarne, med kort underrättelse om fyrväsendets uppkomst och utveckling. 
	 Faksimilutg. 1985. 163, (6) s., 87 pl., karta. Origklbd. (O.u. utkom 1872).   
470	 Bulwer, E. L., Pelham eller En målning ur verldslifvet. 1834. 720 s. Samtida skrbd. Lätt nötta pärmhörn 
	 och kanter. + do, Rienzi. Den siste folktribunen. 1834. 399 s. Samtida helmarmorerat bd. Handskriven 
	 pappersetikett på ryggen. Nötta ryggkanter.
471	 Erixon, S., Möbler och heminredning i svenska bygder. 1-2. 1925-1926. lix, 248 s. + xiii s., 265 pl. 2 ngt
	  nötta hfrbd. Upph. bind. Övre guldsn. Med omsl. 
472	 Geijer, E. G., Konung Gustaf III:s efterlemnade och femtio år efter hans död öppnade papper. 1-2. 
	 1843. 239, 238 s. Hfrbd. Lätt stukade hörn. + Do. Del 3. På tyska i två band utgivna i Hamburg 1845-
	 1846. Omslagssidorna rivna och stukade.
473	 Hellgren, O., Sånglekar från Nääs. Första samlingen. 1906. 139 s. Dek. origklbd. + Do. Andra samlingen. 
	 1922. 128 s., 2 pl. Pbd.
474	 Hygen, A-S. / Bengtsson, l., Rock carvings in the borderlands. Bohuslän and Østfold. 2000. 224 s. 
	 Förlagsbd. Sk.omsl. 
475	 Hägerman, M., Spåren av kungens män. 1996. 435 s. Pbd. Sk.omsl.
476	 Inramad teckning (?) av svenska flygplanskryssaren HMS Gotland. 1938. Mått: 43x53 cm. Ramen något 
	 nött i hörnen. (Gotland sjösattes 1933 och skrotades 1960). 
477	 Lignell, A., Beskrifning öfver grefskapet Dal. 1914. 368 s. + Löfgren, I., Ärtemarks kyrka. 1963. 39 s. + do, 
	 Greasläkten. 1955. + Fondin, H., Haverudssläkten. 1947. 31 s., 2 pl.
478	 Linné, Carl von, Carl von Linnés västgöta resa 1746. Faksimiledition efter 1747 års originalupplaga. 1940. 
	 (16), 284, (19) s., 5 bil. Pbd. + do, Carl Linnés Öländska och gottländska resa 1741. Faksimiledition efter 
	 1745 års originaluppl. 1940. 344 s. Pbd. 
479	 Maeterlinck, M., Bikupan. (La vie des Abeilles). 1902. 227 s. Skbd. Lite slitage på ryggkanterna. 
480	 Middleton, C., The Life of Marcus Tullius Cicero. 1-3. New edition. London. 1801. Engraved frontispiece, 
	 xxxvi, 451 + (2), 467 + (2), 402, xxxix s. 3 skbd. Nedre ryggskador på vol. 1 och 2.
481	 Norske gardsbruk. Vestfold fylke. I-II. 1947. 1382 s. 2 dek. origskrbd. 
482	 Ny Lagsamling. Bok 1-2. 1837. + Bok 7-8. 1854-1860. Nötta hfrbd.
483	 Osiander, L., Then Christelige Historia hwaruthi förhandlas om alla märkelige och namnkunnige Saker 
	 som uppå Sextonhundrade åhr räknades från vår Frälsares Jesu Christi Födelse in till thenna tydh… 1635
	 859 s. + reg. Utan pärmar och rygg. Komplett, men sidorna 1-11 och sista sidorna med hörnen stukade 
	 och rivna, ingen textskada. 
484	 Piper, G. A., Landshöfdingen Gustaf Abraham Pipers minnen från Karl XII:s ryska fälttåg och sin ryska 
	 fångenskap. 1901. 66 s. Klbd.
485	 Rehbinder, J. A., Matrikel öfwer Svea Rikes Ridderskap och Adel, Ifrån 1755  til närwarande tid. 1781. 
	 (10), 507, (9) s. + do, Matrikel, innehållande en fortsättning om Swea rikes introducerade ridderskap och 
	 adel... 1782. (38), 68, 70, (26), 16, (1) s. Äldre skrbd. Handskriven ryggtitel. Nötta kanter. Försättsbladet 
	 saknas. De två titelbladen med bortklippta namnteckningar (?) utan textförlust. Inlagan med enstaka 
	 fläckar. Något nätt skuren upptill.
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486	 Statsvetenskap. Särtryck av Georg Andrén, Ingemar Düring, Rolf Karlbom., Jerker Rosén. 1941 och framåt. 
487	 Thomæus, R., Kyrkans historia I ord och bild. 1896-1897. 430, 522  s. Ngt nött rikt dek. origklbd. (Förf. 
	 kyrkoherde I Gällstad).
488	 Västergötland. Allhems landskapsbok. 1955. 540, (2) s. Klbd.
489	 Allmänco AB Borås. Netto-priskurant. Hösten och vintern 1936-1937. 1936. 638 s. (”Förvara alltid 
	 denna katalog så, att den ej kommer i händerna på privatpersoner. Bränn upp gamla kataloger”). + Åhlén 
	 & Holm Insjön. Jubileums-katalog 1899-1909. Facsimiluppl. 1969. viii, 248, (16) s. 
490	 Arnborg, G., Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Origklbd. Sign. + do, Hemmagjort - ett äreminne över 
	 hantverkare i Gäsene, Västergötland. Ny uppl. 1981. (4), 144, (4) s. Origklbd. 
491a	Arnborg, G., Mulens marker. 1988. 303 s. Klbd. Sk.omsl. b) do, Folk och potatis. 1996. 304 s. Klbd.
	 Sk.omsl. c) do, Eneboken. 1992. 272 s. Klbd. Sk.omsl. Sign. 
492	 Arnborg, G., Stenmur'n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd. Ded. 
493	 Beckman, N., Vägar och städer i medeltidens Västergötland. 1916. 70 s. Nyare klbd. 
494	 Bergstrand, C-M., Från Alingsås och Kullings härad på 1700-talet. 1970. 222 s. Pbd. Sk.omsl. Med omsl. 
	 + do, Ur västgötaprästers bouppteckningar från tiden 1761-1800. 1978. 183 s. + Linnarsson, L., Edsveden. 
	 En häradsallmännings historia. 1954. 237 s., 3 kartor. Hft. Trasigt sk.omsl. Ded. 
495	 Bergstrand, C-M., Långareds krönika. I-II. 1954-1956. 205 + 288 s. 2 hft. +  Hwarfner, A., Långared 
	 genom tiderna. 1957. 166 s. Hft. Ngt nött sk.omsl. 
496	 Collin, H. S. / Schlyter, C. J. (utg.), Westgöta-lagen. Facsimile edition. Nr 42/150. 1976. (20), lxxvii, 592, 
	 (2), 50, (3) s., viii pl. Klbd. Sk.omsl. 
497	 Diehl, U., De sista svenska ångloken. 1977. 215 s. Klbd. 
498	 Ellis, C. H., Boken om tåg. 1975. 240 s. Pbd. Sk.omsl. + Hand, V. / Edmonson, H., Tåg, det bästa som finns. 
	 1977. 96 s. Pbd. Sk.omsl. 
499	 Ewald, G., Svenska vårdträd. 1983. 143 s. Laminatbd. + Bengtsson, S., Gamla västgötaord, sällsamma 
	 tidsbilder. 1981. 194 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Om talekonst och skrivarglädje. 1989. 151 s. Pbd. Sk.omsl.
500	 Hammarson, S., Zeppelinare, Limpor och Mustanger. Spårvägen i Göteborg 100 år. 1979. 344 s. Pbd. 
	 Sk.omsl. 
501	 Hjalmarsson, M., Bjärkedialekten vårt modersmål. 1994. (2), 109 s. Konstskbd. + Carlsson, B. m.fl., Bjärke 
	 kommun 1952-1973. 1984. 182, (10) s. Origklbd. 
502	 Jacobson, C-H., Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild. 1984. 231 s. Pbd. Sk.omsl. + Andersson, K-A., 
	 Dokument i svart och vitt. 1981. (4), 234 s. Pbd. Sk.omsl. 
503	 Jacobsson, F., Anteckningar om Lagmansered socken. 1994. 39 s. + Jällby nu. Jällbybor vid årsskiftet 
	 1988/89. 1989. 11 bl. 
504	 Johansson, G. / Mårtensson, T., Kanaler och smalspår i småländska bygder. 1979. 138 s. Pbd. + 
	 Smalspårsepoken i Skara. 1983. 128 s. + Landin, I., Skara-Lundsbrunns Järnvägar. 1997. 79 s. 
505	 Järnväg. Bunt med 6 böcker, bl.a. InlandsBanan (1979, laminatbd), Elfqvist: Ångtågen lever! (1983, 
	 laminatbd) och SJK 25 år 1958-1983 (1983, klbd, sk.omsl. med reva).
506	 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1-2. 1981-1982. 301 + 281 s. 2 laminatbd. 
507	 Karlsson, L. O., Spår av ett sekel. En bildkavalkad över Sveriges spårvägar under hundra år. 1977. 168 s. 
	 Pbd. Sk.omsl. 
508	 Korn, D., På böggda. Levande kulturhistoria i Västergötland. 1985. 224 s. Origklbd. 
509	 Linnarsson, L., Vägen Skara-Lödöse. 1959. 208 s. Klbd. Med omsl. Namnt. 
510	 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 158 + 161 + 232 + 127 s., 1 karta. 4 hft.
511	 Roslagsbanan 100 år. 1985. 192 s. Pbd. Sk.omsl. + Femton år på Roslagsspår. 1983. 112 s. 
512	 Slott och herresäten i Sverige. Västergötland, Dalsland, Värmland. Del II. 1968. 382, (2) s., pl. Konstskbd. 
	 Trasigt sk.omsl. + Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. Del 2. 1982. 281 s. Laminatbd. 
513	 Västergötland. 2:a uppl. Allhem. 1967. 158, ca 280 s. Klbd. Trasigt sk.omsl. 
514	 Västergötland. Bunt med diverse böcker. 
515	 Västgötalitteratur. Tidskrift utgiven av Föreningen för Västgötalitteratur. 1973, 1975-1999. 26 hft. + ett
	 20-tal skrifter utgivna av Föreningen för Västgötalitteratur, bl.a Anders Tidströms resor i Västergötland 
	 1756 och 1760 (1978), Digelius: Historiskt lärdomsprov om Husaby (1989) och Marin: Ingen ting eller Om 
	 småfolkets sällskapslif på landet (1989). 
516	 Adami, J. S., Gudi helgade Sabbats-Ro. 1770. 6, 786, 6 s. Brunfläckigt, snedläst och nött skrbd. Sällsynt. 
	 Utgiven av Daniel Ödman, fordom kyrkoherde i Gällstad och Göteborgs stift. 
517	 Charta öfver Bjärcka Bys samt hemmanet Lilla Brestorp Skog uti Skaraborgs Län Gudhems Härad och 
	 Bjärckas Sockn. Upprättad År 1794 af Joh. A. Rådberg. Kolorerad. 50 cm hög och 35 cm bred. Har delats 
	 i mitten och behöver uppfodras.
518	 Charta öfwer TreSoldate Bostället uti Skaraborgs Län, Gudhems Härad och Bjärka Sockn. Upprättad 
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	 1779. Handkolorerad. Karta och Beskrifning. 28 cm hög, 35 cm lång. 
519a	Eneström, M., Små Dikter. (1970). (12) s. Tryckt i 50 ex. Förf. bodde på Rydaholms egendom Håkantorp
	 . b) Do. c) Do.
520	 Geographisk Charta Öfver Mårby Och Hångers socknar Uti Gudhems Härad af Skaraborgs Lähn. 
	 Författad år 1706 af Ordinarie Landtmätaren Mårten Bosell, Afritad i Kongl. Gen. Landtmäteri Contoret 
	 År 1816 af Birg. Blomenberg. Mycket vackert ritad och kolorerad. 55 cm höjd och 43 cm bred 
	 (bildmåtten). En och annan liten reva. 
521	 Handkolorerad matsedel vid direktören Moritz Fraenkels 60-årsdag 1906. Fraenkel var född 1846 i Tyskland och 
	 inflyttade till Göteborg 1876. Han var direktör för Moritz Fraenkel & Co i Göteborg och avled 1910.
522	 Saxinis, M., Opus deliciarum biblicum, eller Biblisk lustgård... Och nu på Swenska uttolkat Af Dn. Catullo 
	 Nicolai Oriens. Praep. & Past. I Flistad uti Wadsbo härad i Wästergöthland. 1784. 681 s. Skrbd. Sällsynt.
523	 Svenska Belysningsbyrån Göteborg 1. Bruksanvisning för Karbidlyktan ”Primo”. + Reklamblad för N. J. 
	 Gumperts Bokhandel i Göteborg. Ettbladstryck från maj 1882.
524	 Medicinskt folkbibliotek. 1926-1932. 23 delar inbundna i 16 hfrbd. Övre guldsn.
525	 Adlersparre, C. A., Sven Adolf Norling. 1861. (2), 181-244 s. Extrakt med nyare pappomslag. (Ur 
	 ”Anteckningar om bortgångne samtida. Ser. 2”). (Norling (1786-1858) var föreståndare för
	  Veterinärinrättningen i Skara). 
526	 Ahlquist, A., Ölands historia och beskrifning. 1 Delen. Med twenne stentryck. Calmar. 1822. (6), vii, 450, (12) s., 
	 2 pl. Ngt nött samtida hfrbd. Ngt brunfläckig inlaga. Ett blad med lagad reva. Tre namnt., bl.a. Nils Jac. Anjou. 
527	 Alander, P. G., Om "Gånggrifterna" i Vestergötland. Ett bidrag till fornkännedomen om detta landskap. 
	 Skara. 1860. 3-17 s., 1 utv. pl. Ingår i "Den allmänna undervisningens gynnare och vänner inbjudas 
	 härigenom till afhörande af de offentliga årsexamina vid Skara högre elementarläroverk den 6:te, 7:de och 
	 8:de juni 1860". 
528a	Albertson, N., Österplana hed. Ett alvarområde på Kinnekulle. A.a. 1946. xii, 267, (4) s. b) Do. Ouppsk.
529a	Allhems landskapsböcker. Västergötland. Hfrbd. b) Småland. Hfrbd. c) Skåne. Hfrbd.
530	 Almqvist, S., Om Gunnar Wennerberg och hans tid och hans gärning. 1917. 287 s. + Wennerberg, G., Bref och 
	 minnen. I-III. Samlade och sammanbundna af Signe Taube, f. Wennerberg. 1913-1920. 333 + 332 + 319 s. 3 bd.
531a	Ander / Gahrn / Lindblom, Sveriges födelse. 1984. iv, 180 s., 1 utvikbar släktkarta. + Bengtsson, S., Med 
	 Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 153 s. Klbd. Sk.omsl. b) Do.
532	 Andersson, U. m.fl., Mössebergsparken – minnen från en kurort. 1986. 108 s. Laminatbd. + Carlsson, Å., 
	 En omväg till Mior – Säveån från dess källor till sjön Mjörn. 1981. 133 s. Laminatbd. + Knorring, S. von, 
	 Resa omkring Vettern 1832. 1985. 63 s. Laminatbd.
533	 Andersson, V. m.fl., Billingen längesen – om kalkarbetare, korgmakare och vitorm… 1989. 141 s. + 
	 Billingsbygden 1986. 142 s. + Nytt och gammalt berättat av Albert i Stubbaryd. 1976. 99 s. + Gustafsson, 
	 O., Köpstaden Skövde. Köpmän och köpmanssläkter under 150 år. 1994. 157 s.
534	 Astin, C. / Holgersson, L., Vadsbo härad mellan Vänern och Vättern. 1992. 140 s. Laminatbd. + Dokument 
	 i svart och vitt. Ett urval av fotografen Karl Fr. Anderssons bilder från Västergötland... 1981. (4), 234 s. Pbd. Sk.omsl.
535	 Augustsson, L. Å. (red.), ”Allemans djävul” – en bok om Ove Allansson. 1992. 120 s. Inb. Sk.omslag. + 
	 Burman, C., Västgöten Johan Henric Kellgren. 1987. 33 s. + Haglund, G., Skalden Kellgrens resor till 
	 Skatelöv. 1951. 31 s. Ded. + Tunving, L. H., Birger Sjöberg – en bildbiografi. 1985. 223 s. Inb.
536	 Barkell, W., En bok om handförgyllning. 1951. 142 s., 76 pl. + Kort handledning i boktryckarkonsten. 
	 1951. 75, (4) s., 5 pl. + Yran, K., Exlibris. En orientering om bokägarmärken. Nr 521/600. 1948. 85, 
	 (8) s. Exl. Helmer Svensson. 
537	 Beckman, B., Från Natan Beckmans ungdom. 1-3. 1967-1970. 110 + 180 + 177 s. 3 hft. 
538a	Beckman, N., Äldre Västgötalagen. Översatt och förklarad. 1924. (2), xxvi, 118, (2) s. b) Do. 
539	 Bergmark, M., Tistron och träjon. Om smakliga frukter. 1963. 364 s. Namnt. + do, Lust och lidande. 
	 Läkeörter, giftdroger och kärleksdrycker. 4:e uppl. 1966. 322 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Bad och bot. Om 
	 vattnet som läkemedel & njutningsmedel. 1985. 455 s. Pbd. 
540	 Bergstrand, C-M., Albert Sandklef och Frillesåsmärket. 1953. 64 s. Ded. till C. H. Tillhagen. + do, 
	 Frillesåsmärket och Albert Sandklef eller Sandklef och Gällingemärket. 1950. 53, (2) s. 
541	 Bergstrand, C-M., Värmlandssägner. 1948. 188, (3) s. Ngt fläckig rygg. 
542	 Billingsbygden. 1929:1-2, 7, 1930:3-4. 5 ngt nötta hft. 
543	 Blomberg, A., Öster- och Västerbitterna socknar. 1929. 80 s. 
544	 Bondetåget 1914. Lyxupplaga. 1914. 44 s., lös plansch (med reva på 4 cm). Hft. Sk.omsl. Folio. + Hans Majestät 
	 Konungens tal vid Bondetågets hyllning å Stockholms slott fredagen den 6 februari 1914. 1914. 4 s. Origklbd. 
545	 Bunt med 7 böcker, bl.a. Åberg: De fångna karolinerna (1966), Matz: Sällsamheter i Stockholms skärgård. 
	 Roslagen (1981, laminatbd), Schön: Älvor, troll och talande träd (2000, laminatbd) och Wrangel: Martina 
	 von Schwerin (1912, skbd). 
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546	 Churchill, Winston S., Andra världskriget. 1-6. 1953-1954. 6 hfrbd. Övre guldsn. Blekta ryggar. 
547	 Claeson, H., Hornborgasjöns krönika. 200 år med sänkningar, trätor och naturvård. 1999. 380 s. Pbd.
	  Sk.omsl. + Nyström, H., Hornborgasjön. Fågelsjö i förvandling. 1986. 157 s., 1 karta. Laminatbd. 
548a	Claesson, Stig, Berättelse från Europa. 1956. 151, (6) s. Namnt. (Debutboken). b) do, 21 berättelser. 1968.
	 76 s. Gulnat smutstitelblad. + do, Bortom de berg och den skog vari alla sagor skapas. 1976.  (48) s. Delvis 
	 gulnat titelblad.
549	 Claesson, Stig, Iakttagen. 1989. (86) s. Laminatbd. + do, Målade porträtt. 1991. (64) s. Klbd. Sk.omsl.
550a	Do. Öland. Hfrbd. b) Gotland. Hfrbd. c) Ångermanland. Hfrbd. d) Halland. Hfrbd. 
551	 Elgström, J., Vanilj för en västgöte. 1994. 141 s. Laminatbd. + Rudberg, B., Bröderna i Björsäter. 1994. 185 s. Pbd. 
552	 Eriksson, E., Den moderna stadens födelse. Svensk arkitektur 1890-1920. 1990. 464 s. Laminatbd. 
553	 Fogelberg, T., Årnäs Bruk 1802-1960. 1967. 195 s., 1 pl. Blekt rygg. 
554	 Frykmer, O., Axvall – från municipalsamhälle i Norra Ving till tätort i Valle och Skara. 1992. 140 s. Inb. + 
	 Lillieroth, H., Såtenäs – en gammal herrgårds historia. 1977. 64 s. + Nilsson, A., En bok om Alingsås och 
	 dess omgivning. 1925. 87 s., karta. + Kullenberg, B., Ulricehamn – en geografisk studie. 1938. 64 s. 
555	 Graesse, J. G. Th. m.fl., Führer fur Sammler von Porzellan und Fayence, Steinzeug, Steingut usw. 
	 Vollständiges verzeichnis der auf älterem Porzellan, Fayence, Steingut usw. befindlichen Marken. 14. Aufl. 
	 1915. 7, (3), 384 s. Dek. origklbd. Exl. 
556	 Hagberg, M., Järpås – ett pastorat och dess präster under 600 år. 2004. 95 s. Inb. + Kinberg, J. G.,
	 Beskrivning över Järpås pastorat år 1784. 1958. 116 s. + Franck, L., Föregångare. Minnesanteckningar 
	 över präster i Skara stift 1984-1990. 1991. 168 s.
557	 Haldorson, D. / Filipsson, H., Västgötska dialektord från Södra Redväg. 1991. 141 s. Imit. skbd. Sk.omsl. 
	 + Ander / Gahrn / Lindblom, Sveriges födelse. 1984. iv, 180 s., 1 utvikbar släktkarta. + Hökensås kommun, 
	 en minnesskrift. 1977. 246 s. Origklbd.
558	 Hamilton, H., Min farfars journal 1809-1811. 1923. 148 s. Inb. + do, Hågkomster - strödda anteckningar. 
	 2:a uppl. 1928. 366 s. Inb. + Horn, V., De små knösarna. 1921. 264 s. Inb. 
559	 Hantverkets bok. Måleri. 1934. (10), 466 s., pl. Origklbd. Med fr. omsl. 
560	 Helander, N., Hjo - Guldkroksbygden. I. 1953. 448 s. Nött skrbd. + Do. III. 1969. 408 s. Skrbd.  
561	 Helger, N., Gåsborns socken i Värmland. 2:a uppl. 1951. 456 s. Ded. Ngt nött. + Persson, E., Brunskog – 
	 de gamle berättar. 1975. 191 s. 
562	 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Origlinnebd. + Härnelius, R. (red.), Fåglum 
	 genom tiderna. 1975. 675 s. Origklbd. 
563	 Jansson, B. (Betty), Vad Vänern sjöng. Dikt i fyra sånger. 1917. 30 s. + Iveson, F., Skuggor och dagrar. Blandade 
	 skrifter på vers och prosa. 1881. 48, (2) s. Nött ex. + Stenstorp. ”Tandvårdsvisor tryckta i år”. 1938. 11 s. 
564	 Johansson, H., Barne Åsaka förr och nu. 1961. 275 s. + Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. Tre 
	 västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Orighklbd. + Halle- och Hunneberg. 1978. 110 s. 
565	 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1-2. 1981-1982. 301 + 281 s. 2 laminatbd. 
566	 Kalevala. Översatt av Björn Collinder. Med illustrationer av Axel Gallen-Kallela. Nr 249/600. 1948. 386,
	 (2) s. Ngt nött orighfrbd. Övre guldsn. 
567a	Kinnekullebygd - en bok om Götene kommun. 1976. 238 s. Klbd. Sk.omsl. b) Do. c) Do. Tillskr. 
568	 Klindt-Jensen, O. / Ehrén, S.. Vikingarnas värld. 1987. 240 s. Pbd. + Hagerman, M., Spåren av kungens 
	 män. 1997. 436 s. Pbd. + Ingelman Sundberg, C., Boken om vikingarna. 2002. 243 s. Laminatbd. + 
	 Linklater, E., Vikingar. 1958. 268 s.
569	 Konst och nyhetsmagasin för medborgare af alla klasser. Årg. 1-2. 1818-1820. (2), 48, (4) s., 48 pl., (2), 
	 48 s., 48 pl. Nött hfrbd. Delvis nött inlaga. Någon plansch saknas. Namnt. 
570	 Korn, D., Tre isländska sagor om Sverige. 1990. 341 s. Klbd. Sk.omsl. 
571	 Lagerlöf, E., Medeltida träkyrkor II. Västergötland, Värmland, Närke. 1985. 276 s. Laminatbd. Tillskr. + 
	 Hernfjäll, V., Medeltida kyrkmålningar i gamla Skara stift. A.a. 1993. 232 s. Laminatbd.
572	 Lidén, O., I brytningstider. Kulturbilder och personteckningar från Norbergs bergslag. I-II. 1944. 164 +
	 167 s. 2 hft. Tillskr. i del I. 
573	 Lidman, H. (red.), Fäbodar. 1963. 319 s. + Wiklund, K. B., Om lapparna i Sverige. 2:a uppl. 1910. 64 s. + 
	 Nordström, E. B., Kåtornas folk. 1916. 276 s. Hklbd. Med fr. omsl. Inlagan ngt fuktskadad. 
574	 Lindegren, Erik (utg.), Prisma. Årg. 3. 1950: 2-5/6. 4 hft. + Ferlin, N., Yrkesvisor. Illustrerade av Ossian 
	 Elgström. 1944. 27, (2) s. 
575	 Linnarsson, L., Sägner och folklivsbilder från det forna Edsveden i Västergötland. 1930. 153 s. Ouppsk. +  
	 Karlsson, B., I Tiveden. 1970. 192 s. Klbd. Sk.omsl. + Hagman, T., Naturbilder från Västergötland. 1981. 
	 107 s. Laminatbd.
576	 Linné, C. von, Carl von Linnés Västgöta resa 1746. Faksimiled. 1956. (16), 284, (19) s., 5 utvikbara pl. 
	 Orighpergbd. + do, Västgöta resa år 1746. 1996. 364, (3) s. Laminatbd. 
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577	 Lippold, B. / Ericson, B., Knektaliv. 12 episoder ur den västgötske soldatens vardag i äldre tider. 1988.
	 142 s. + Hylander, R., I fogdeborgens skugga - ett bondeuppror i Mark. 1980. 72 s. + Bensow, E., Kungl. 
	 Skaraborgs pansarregemente och dess historiska traditioner.1943. 47 s. + Reuterswärd, C. A. E., En 
	 västgöta ryttare – berättelsen om stamfadern Anders Hof Reuterswärd. 1984. 39 s. Ded.
578	 Lundberg, A. W., Ur skånska Båt-släktens häfder. Bidrag till Skånes person- och odlings-historia. 1905. (8), 
	 208 s., 1 portr. Nött samtida hfrbd. Med omsl. De första ca 40 sidorna med fuktskada. Exl. Otto Kugelberg. 
579	 Lundberg, O., Släkten Lundberg från Askersund... Nr 260/365. 1913. 100 s. Ded. Ngt nött. 
580	 Lundström, P-A. (red.), Göta ingenjörkår. Band ett. 1998. 312 s. Laminatbd. 
581	 Luther, M., Martin Luther's Little Catechism translated into Algonquian Indian by Johannes Campanius. 
	 Facsimile of the printed edition Stockholm 1696 with some notes by Isak Collijn. 1937. (22), 160, 22 s.,
	 karta. Origpbd. + Holm, T. C., Kort beskrivning om provinsen Nya Sverige uti Amerika. Faksimilutg. 
	 1988. (24), 190, (2), 142, (1) s., 6 pl. Pbd. Sk.omsl. + Hagard, John H. M., Så började det. Facsimileutgåva 
	 av vänskaps- och handelstraktaten mellan Sverige och USA 1783. 1983. 80 s. 
582	 Löfvenskjöld, Ch. Em., Landtmannabyggnader hufvudsakligen för mindre jordbruk jämte material- och 
	 arbetsberäkningar. Faksimilutg. 1990. (3) bl., 44, 6 pl., (3) bl.
583	 Mellin, G. H., Sverige framstäldt i teckningar. Norrland. 1840. 24 s. + 20 pl. Lösa blad tagna ur band. 
	 Planscherna brunfläckiga.
584	 Moberg, V. (Ville i Momåla), Inom Baggemosa ägogränser. Bygdehistorier. 1923. 126 s. Etikett på
	 titelbladet: ”Tillägnad medlemmarna i Småländska Sällskapet av författaren”.
585a	Moberg, V., Långt från landsvägen. O.u. 1929. 354 s. Nyare hklbd. Med omsl. Namnt. b) do, De knutna
	 händerna. 2:a uppl. 1934. 305 s. Nyare hlinnebd. Med fr. omsl. Ded. till Algutsboda Hembygdsförening
	  och med dess stämpel. Delvid ngt fläckig inlaga. + Do. O.u. 1930. 305 s. Namnt. 
586	 Moberg, V., Rid i natt! Roman från Värend 1650. Illustrerad med trägravyrer av Harald Sallberg. 1942. 
	 332, (4) s. Origlinnebd. 
587a	N. Härene och Hovby. En hembygdsbok. 1982. 600 s. Origklbd. b) Do.
588a	Nykyrke socken. En hembygdsbok. 1955. 375, (2) s., 1 pl., 1 karta. Linnebd. b) Do. Linnebd. Sk.omsl. 
	 Ded. till H.H. biskopen Sven Danell. 
589	 Olofsson, S. I., Hörnefors historia. 1964. (4), 340 s. Klbd. Med omsl. 
590	 Plagemann, C. J. F., C.J.F. Plagemanns resor i Norrland, Dalarna och Västmanland samt på Gotland. Åren 
	 1833-1856. Text och bilder utgivna och kommenterade av Carl Johan Lamm. I-II. 1942-1944. 668 s. + 
	 (6) s., 128 pl. 2 hft. Bd I med mindre fläck på framsidan. 
591	 Schiller, H. (red.), Västgötaland. De vida vyernas landskap. Nr 15/200. 1947. 255, (2) s., pl. Dek. skbd.  
592	 Schwab, E., Västergötland i 11 utsökta färgplanscher. Mapp med lösa blad. Motiv bl.a. från Kinnekulle. 
593	 Skara. 6 böcker/skrifter, bl.a. Soop: Erik Soops gravmonument i Skara domkyrka (2005, laminatbd), 
	 Silfwersvärd: Gamla skaralärare (1948, nr 157/300) och Welin: Skara gymnasium 300 år (1941). 
594	 Skara. Bunt med ett 10-tal skrifter, bl.a. Smalspårsepoken i Skara – i ord och bild (1983), Skara 
	 folkskoleseminarium. 1842-1935. I-III (1934-1935) och Nilsson: Skolseder från Skara (1948). 
595	 Sköld, H. (red.), Boken om Stenstorp. Bygden där bergen mötas. 1975. 469 s. Klbd.
596a	Smedberg, A., Några tankar rörande svenska allmogespråkets ordförråd. 1896. 28 s. Nyare blankt omsl. b) Do. 
597	 Staaff, Carl Theodor, Taflor till Fänrik Ståls sägner. (1862-1863). 22 monterade färgplanscher (varav 3 
	 uniformsplanscher). Ngt nött samtida hklbd. Tvär folio. 
598	 Stephens, G., Gisseberga Runstenen, Hångsdala socken, Westergöthland, skänkt till Göteborgs museum af 
	 hr O. Dickson. (1864). (3), 132-138 s., 2 pl. Nyare blankt omsl. 
599	 Strindberg, A., Hemsöborna. Illustrerad av Harald Lindberg. 1949. 232, (3) s. Hfrbd. Övre guldsn. 
	 (Specialband i en begränsad numrerad upplaga varav detta är nr 80 som tilldelas Bonniers Folkbiblioteks 
	 Stjärnförsäljare). + Do. Med akvareller och teckningar av Kurt Jungstedt. 1927. 162, (3) s., färgpl. Ngt nött. 
600	 Särner, J., Drottning Victorias soldathem å Karlsborg. Ett genmäle... 1923. 8 s. Ngt veckad. + Do. Efterskrift 
	 till genmäle. 1923. 36 s. + do, Data och händelser ur Karlsborgs församlings historia. 1939. 72 s. 
601	 Söderstéen, H., Slägten Platin 1546-1915. Nr 186/200. 1916. 40, (2) s., utvikbar stamtavla. Blekt och 
	 naggat omslag. 
602	 Tham, P., Anteckningar under och i anledning af en resa ifrån Westergöthland til Stockholm... 
	 Facsimileuppl. 1980. (18), 92, (2), 4 s., 8 pl. Pbd.
603	 Utställningskataloger, Läckö slott: Magnus Gabriel de la Gardie. II. Adlig prakt – folklig möda. 1981. 96 s. 
	 + Barn i slott och koja. 1986. 132 s. + Medeltid. 1988. 185 s. + Bernadotter i politik och kulturliv. 1991. 263 s. 
604	 V.G.J. Biltrafik. Tidtabell fr.o.m. den 11 juni 1945 å Linjerna Trollhättan-Sollebrunn-Alingsås. Loo-
	 Långared-Skakeltorp-Alingsås. (4) s. + Turlista för Omnibusslinjen Hjo-Habo (Jönköping). Gällande från
	  och med den 15 okt. 1959. (3) s. 
605	 Vendell, H., Terminologin i Äldre Västgöta- ock Östgöta-lagarne. 1894. (4), 68 s. Ngt brunfläckig. +	
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 	 Lindquist, I., Västgötalagens litterära bilagor. 1941. 104 s. Ouppsk. 
606	 Västergötland. 5 böcker: Boqvist (red.): Skara i medeltid – staden – stiftet – landskapet (1995, inb.), 
	 Sahlström: Kåkinds härads fornminnen (1928), Lindholm: Wästgötakungen och hans ättlingar (1908, inb.), 
	 Allwood (red.): Jag minns det vackra Mullsjö (1975) och Ahlgren: Fågelperspektiv. Skisser från fågelmarker 
	 i Västergötland (1977, inb.). 
607	 Västergötland. 5 böcker: Jörälv: Sällsamheter i Västergötland. Del 2 (1982, laminatbd), Bengtsson: Västgöta-
	 Bengtssons ”historiska” ordbok (2008, laminatbd), Ekelöf: Cistercienserbröder och Fjällagubbar (1933, ded.), 
	 Färgstarka västgötakvinnor (1998, laminatbd) och Kinberg: Beskrivning över Järpås pastorat år 1784 (1958). 
608	 Västergötland. 5 böcker: Skaraborgs läns hushållningssällskap. Sockenbeskrivningar 1818-1843 (1982, 
	 linnebd), Kvarteret Fiskaren – en studie av ett kvarter i stadens utkant (1993, inb.), Det gamla Leksberg. Fyra 
	 sockenbeskrivningar från åren 1786-1914 (1992), Andersson: Arbetarrörelsen i Skaraborg. 
	 Socialdemokratiska partidistriktet 50 år (1977) och Arbetarrörelsen i Tidaholm (1984). 
609	 Västergötland. 5 böcker: Väring. I ord och bild... (1995), Jonsson: Husporträtt. Alltifrån Skaraborg (1996, 
	 pbd, sk.omsl.), Andersson: Hällekis Cementfabrik. En återblick i ord och bild (1979), Färgstarka 
	 västgötakvinnor (1998, laminatbd) och Edvard Nonnen på Degeberga (2005).
610	 Västergötland. Bunt med ett 20-tal skrifter. 
611	 Västergötland. Bunt med ett 30-tal böcker/skrifter.
612	 Wagnér, G., Småländska folkminnen. I-VII. 1934-1953. 7 ngt nötta hft. Namnt. 
613	 Wrede, J. (utg.), Finlands svenska litteraturhistoria. 1-2. 1999-2000. 480 + 512 s. 2 klbd. Sk.omsl. 
614	 Ahlgren, J. / Hallbäck, S. A., Gränsbygd i Västergötland. 1983. 150 s. Origpbd. + do, Slättlandskapet i 
	 Västergötland. 1980. 187 s. Origpbd. + do, Vänerns stränder. 1978. 160 s. Origpbd. 
615	 Bunt. 5 böcker: Nelson: Sophie von Knorring (1927, ngt nött), Eneström: Flygelmor berättar (1975, sign.), 
	 Holzhausen: Gunnar Falkås (1976), Nordensvan: Georg Carl von Döbeln (1985, konstskbd) och Hallbäck: 
	 Med ett förnöjsamt sinnelag (1981, laminatbd). 
616	 Cederbom, L. A.  / Friberg, C. O., Skara stifts herdaminne 1850-1930. I-II. 1928-1930. 2 amatörmässigt 
	 privatbundna hfrbd. 
617	 Collin, F., Skaraborgsbygden. Del II. Tidanstråket. 1921.(4), 312. + Del III. Fal- och Billingsbygderna. 
	 1923. (4), 332, 64 s. Klbd. 
618	 Dahlberg, Folke. Bunt med 5 böcker, bl.a. Resa i karmin (1969) och Leva vid Vättern (1958). 
619	 Dahllöf, S., Storstyggen. Vänerhistorier och Värmlandsnässagor. 6:e tus. 1911. 174, (2) s. Hklbd. + do, 
	 Sagor och äventyr. 1-2. 1919-1922. 82, (3) + 71 s. 2 hft. 
620	 Engström-Sedenmalm, E., Järnvägen Gössäter-Mariestad 100 år. 1889-19-2-1989. 43 s., 14 utvikbara pl. 
	 Namnt. + Lidköping-Håkantorp Järnväg. HLJ. 1877-1977-2077. 1977. 48 s. + Holmgren, Y., Västgöta-
	 ånglok spårvidd 891. 1968. 52 s.
621	 Eskeröd, A., Båtar. Från ekstock till trålare. 1970. 248 s. Klbd. Sk.omsl. 
622	 Ewald, G., Västergötland i bilder. 1926. 112 s. Ngt nött. + do, Västergötland i ord och bild. 1930. 184 s. + 
	 do, Västergötland. Gamla seder och bruk. 1957. 32 s. Origlinnebd. 
623	 Fast, C. O., Svenska rikets ursprung. 1944. 153 s. + do, Vänerbygdens sägner i Nordens fornhistoria. 1950. 
	 64 s. + Key, M., Färden till Vallhall. 1968. 16 s. + do, Västgöta-sverige. 1969. 18 s. 
624	 Fimmerstad, G., Kring Fimmersta och Månsarud. 1949. 316 s
625	 Flakeberg. (1932). 14 s. Nyare marmorerat pbd med linnerygg. Mkt ovanlig tidningsbilaga. 
626	 Fogelberg, T., Årnäs Bruk 1802-1960. 1967. 195 s., 2 färgpl. Skadat bakre omsl. 
627	 Forssell, N., Hassle pastorat och Hasslerörs kommun. 1968. 230 s. Origklrbd. 
628	 Fries, M., Vegetationsutveckling och odlingshistoria i Varnhemstrakten. En pollenanalytisk undersökning 
	 i Västergötland. 1958. 64 s., 5 pl. i ficka. (Acta Phytogeographica Suecica 39). 
629	 Gustafsson, Karl J., Mera om runstenar och ridvägar i Västergötland. 2004. 160 s. Laminatbd. 
630	 Götlind, J., Västergötlands folkmål. 1-4. 1940-1950. 5 hft. 
631	 Göttorps by genom 200 år. 1985. 59 s. + Friesen, Otto von, Sparlösastenen. 1940. 133 s. + Hamilton, U. 
	 / Hamilton, J., Vänerns goter-saga. 1984. 144 s. Konstskbd. Sk.omsl. + Från borg till julmarknad – slott
	  och herrgårdar i Västergötland. 2010. 293 s. Laminatbd. 
632	 Hägerman, A., Berättelser från här och där, från nu och då. Seattle, Washington. 1945. 317 s. + do, Gökens
	 och lärkans land. En reseskildring från ett besök i Sverige och Finland sommaren 1936. Seattle, Washington.
	 1944. 255 s. + do, Mormors stuga. Barndomsminnen och folklivsbilder. 3:e uppl. Seattle, Washington. 
	 1945. 256 s. 3 amatörmässigt privatbundna hfrbd. Med omsl. 
633	 Jacobsson, G., Skärvboken. I-IV. 1952-1969. 4 hft. Sign. 
634	 Järpåsboken. 1979. 193 s. Origklrbd. 
635	 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1-2. 1981-1982. 301 + 281 s. 2 laminatbd. 
636	 Jörälv, L., Sällsamheter kring Vättern. 1986. 331 s. Laminatbd. + do, Sällsamheter kring Vänern. 1990. 300 s. Laminatbd.
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637	 Kjörck, I., Den förslagne talgoxen. 1979. 63 s. Sign. + do, Morfars skägg. 1981. 63 s. Ded. + do, Medföljer 
	 ej tåget. 1983. 63 s. Sign. + do, Brandkåren som släckte törsten. 1985. 64 s. Ded. + do, Försök till en 
	 nigning. 1987. 64 s. Sign.
638	 Kumm, E., Indelt soldat och rotebonde. 1949. 251 s. Origklrbd. 
639	 Landahl, F., Några ord om det första idiothemmet i Sverige. Mariestad. 1893. 17 s. 
640	 Levenstam, T., Levenebygden II. Levene, Long, Slädene, Sparlösa i nutiden. 1978. 250 s., rättelseblad. Klbd. 
	 Sk.omsl. + do, Seder och sägner i gamla Västergötland... 1980. 136 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. + Andersson, 
	 V. m.fl., Billingen längesen... 1995. 208 s. Tillskr. 
641	 Lidholm, B., Venerns seglationsstyrelse. En historik. 1956. 246 s. Origklbd. Med omsl. 
642	 Lidköping. Bunt med 10 böcker/skrifter. 
643	 Lidköping. Bunt med diverse skrifter.
644	 Lidköpings-Bygden. 1965-1974, 2000-2007. 18 hft. 
645	 Lilja, N., Menniskan. Hennes uppkomst, hennes lif och hennes bestämmelse. Ur naturhistorisk synpunkt 
	 betraktade. 5:e uppl. 1889. (4), 380 s., pl. Dek. origskrbd. 
646	 Lindman, C. A. M., Bilder ur Nordens flora. I-IV. 2:a-3:e uppl. 1922. 635 s. + 663 färgpl. 4 orighfrbd. Ngt 
	 nötta ryggar. 
647	 Linnarsson, L., Bygd, by och gård i mellersta Västergötland. 1-2. 1948-1950. 383 + 373 s. 2 amatörmässigt 
	 privatbundna hklbd. Med omsl. 
648	 Nonnen, E., Om cirkulations- eller wexelbruk i Swerige. 1857. (6), 92 s. Ngt nött origpbd. Ngt brunfläckig inlaga. 
649	 Nordiska Museet (utg.). 4 böcker: Fredrik I:s tid (1924), Svensk rokoko (1924), Gustaviansk stil i dess 
	 tidigare form (1926) och Karl Johans-stilen (1924). 4 klrbd. 
650	 Rinman, T., Rederiaktiebolaget Svenska Lloyd 1869-1944. 1944. 223 s. Origklrbd. + Davidsson, J., 
	 Thunbolaget 1938-1988. 1988. 84 s. Origpbd. 
651	 Rydfors, A., Svenska medeltidens rim-krönikor. I-II. 1925. 296 + 239 s. 2 hft. 
652a	Slott och herresäten i Sverige. Västergötland, Dalsland, Värmland. I-II. 1968. 435, (3) + 382, (2) s., pl. 2 
	 konstskbd. Sk.omsl. Pappkassett. b) Do. Trasiga sk.omsl. 
653a	Do. Halland. Bohuslän. Blekinge. 1968. 386, (4) s., karta, pl. Konstskbd. Sk.omsl. b) Do. Dalarna. Norrland
	 1969. 371, (2) s., karta, pl. Konstskbd. Sk.omsl.
654a	Do. Riksfästen och residens. 1971. 425, (2) s., pl. Konstskbd. Sk.omsl. b) Do. De kungliga slotten. 1-2. 
	 1971. 342, (2) + 351, (2) s., pl. 2 konstskbd. Sk.omsl.
655a	Do. Skåne. 1-3. 1966. 376 s., karta + 414 s. + 421, (2) s., pl. 3 konstskbd. Ngt nötta sk.omsl. b) Do. 
	 Uppland. 1-2. 1967. 388 + 366 s., karta, pl. 2 konstskbd. Sk.omsl.
656a	Do. Småland jämte Öland och Gotland. 1971. 465 s., karta, pl. Konstskbd. Ngt nött sk.omsl. b) Do. Närke. 
	 Västmanland. 1969. 436, (2) s., karta, pl. Konstskbd. Sk.omsl.
657a	Do. Östergötland. 1-2. 1971. 428 + 360 s., karta, pl. 2 konstskbd. Sk.omsl. b) Do. Södermanland. 1-2. 
	 1968. 386 + 372, (2) s., karta, pl. 2 konstskbd. Sk.omsl.
658	 Sundberg, J., Gömda blad. 1883. (4), viii, 336 s. Ngt nött mjukt klbd. Tillskr. + do, Gammaldags seder och
	 bruk. 3:e uppl. 1917. 365 s. Skrbd. Med fr. omsl. Nött rygg. Exl. Namnt. 
659	 Svenska Biblioteket. Afd. I:1-3, II, III:1-2, IV, V:1-2, VI:1-2. 1884-1889. 11 samtida klbd. Dek. ryggar. 
	 (Innehåller: Allmän verldshistoria, Jorden och menniskan, Växtriket, De fysiska naturlagarne, Illustrerad 
helsovårdslära, Sveriges grundlagar, Juridisk rådgifvare, Praktisk handbok för alla).
660	 Svenskt porträttgalleri. 25 porträtter af ryktbara svenska män. U.å. 25 pl. Ngt nött origpbd. + Nyaste
	 porträttgalleri. 30 porträtter utförda dels i färgtryck, dels i svart tryck. (1877). 27 pl. (3 saknas). Ngt nött 
	 origpbd. Inlagan loss från pärmen. (Innehåller bl.a. John Hall, Eduard Nonnen och Torsten Rudenschöld).
661	 Ulfengren, E. / Ulfengren, R., Sundbeckslyckan med Limtorget. Tornur, Klockspel, sirius, vykort. 1987. 
92 s. + Ulfengren, E., Stadspromenader, litet lexikon och vykort. 1986. (4), 100 s. + Flygare, E., Lidköping 
	 1860-1950. Lidan. 1992. 72 s. + Hörling, F., Genom kikaren. 1992. 111 s. Laminatbd. Sign. 
662	 Västergötland. 5 böcker: Kjöllerström: Bältet kring Götaland (1923), Catoni: Hanaskede Ryttare (1997, 
	 laminatbd), Sjökapen Jacob Ahlberg (1990, laminatbd), Tengeland: Sommaren med Sjunde (1978, pbd, 
	 sk.omsl.) och Stormaktstid. Erik Dahlbergh och bilden av Sverige (1992, laminatbd). 
663	 Västergötland. 5 böcker: Lidman: Munkakliv (1974, pbd, sk.omsl.), Tjörne: Tiveden – gudaskogen 
	 (1964), Linnarsson: Från Vätterstrand till Vänerkust (1997, pbd, sk.omsl.), Ahlgren/Hallbäck: Slättlandskapet 
	 i Västergötland (1980, pbd) och Ahlgren/Hallbäck: I platåbergens landskap (1976, pbd).
664	 Västergötland. Bunt med 10 skrifter, bl.a. Ekberg: Herrgårdar i Viste härad och deras ägare (1963), Eldh: 
	 Tre Rosor (1978), Rulla över Kungl. Skaraborgs regemente. Sommarsoldatskolan 1937 (1937), Lampa: 
	 Valle Härad (1930) och Kinnekulle. Bland drumliner och fossil (1992).
665a	Wengström, E., Trollhättan – ung stad. 1975. 339 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. b) Do. 
666	 Borg, G., Skånings-Åsaka sockens historia. 1978. 477 s. Origlinnebd. 
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667	 Brynggård, T., Karl Nestor Andersson ”Lea-Kalle”. 1992. 50 s. Pbd. Sk.omsl.
668	 Bärnebo, S. m.fl., N. Härene och Hovby. En hembygdsbok. 1982. 600 s. Linnebd. 
669	 Dahlberg, M. / Franzén, K. (red.), Sockenkyrkorna. Kulturarv och bebyggelsehistoria. 2008. 407 s.
670	 Forssell, N., Hassle pastorat och Hasslerörs kommun. 1968. (2), 230 s. Pbd.
671	 Franck, A. / Karlsson, T., Västgötamål. Orter och ställen i ett kulturlandskap. 1998. 99 s. Pbd.
672	 Holmström, G., Kanalvägen genom Sverige. Göteborg-Stockholm. 1984. 232 s. Pbd.
673	 Johansson, E., Särestadsbygden, 1966, 382 s. klbd m sk omslag
674	 Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Plbd
675	 Kjellberg, K-Å., Älvängen – ängarna vid älven 1823-1990. 1990. 244 s. Pbd.
676	 Kyrkor. Kasse med olika kyrkobeskrivningar.
677	 Lidköpingsbilder. Fotografier från en älskad stad. 2004. 285 s. Pbd.
678	 Skara stift i ord och bild. 1-2. 1948-1949. 749 + 460 s. 2 orighfrbd.
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